



TÜRKİYE'DE RUSYA'YA DAİR ÇIKAN KİTAPLAR (1991-2016)

Ayten ÇELEBİ*

Öz

Türk-Rus ilişkilerindeki sıkıntılı dönemlerden birini tarafların karşıt bloklarda yer aldığı Soğuk Savaş dönemi teşkil eder. İkili ilişkilerde bu dönemde yaşanan siyasal sorunlar bilimsel ve kültürel temasları da olumsuz yönde etkilemiştir. Soğuk Savaş'ın bitmesi ve 1991'de Sovyetler Birliği'nin yıkılıp Rusya Federasyonu'nun kurulmasından sonra iki ülke arasında siyasal ve ekonomik ilişkilerin yanı sıra kültürel ilişkiler de hızla gelişmiş; Türkiye'de bu durum Rusya ve Ruslar ile ilgili çok sayıda telif ve çeviri eserin yayımlanması ile de kendini belli etmiştir. Bu çalışmada 1991'den sonra Türkiye'de yayımlanan Rusya ile ilgili telif ve çeviri eserler bir araya getirilerek bir bibliyografya denemesi yapılmıştır. Edebî eserlerin dâhil edilmediği listedeki eserler herhangi bir tasnife tabi tutulmamış, sadece yazarlarının adlarına göre alfabetik olarak sıralanmıştır. Türkiye'de 1991'den bu yana Rusya'ya ilişkin olarak hangi konularda eserler yayımlandığı konusunda genel bir fikir vermesini temenni ettiğimiz çalışmamız muhakkak ki eksiklikler içermektedir.

Anahtar Kelimeler: Bibliyografya, Sovyetler Birliği, Rusya Federasyonu, Ruslar, Türk-Rus İlişkileri.

TURKISH BOOKS ABOUT RUSSIA (1991-2016)

Abstract

The Cold War period of Turkish-Russian relations was problematic as the parties belonged to opposite blocs. The strained political relations between Turkey and USSR negatively affected their academic and cultural relations. After the end of the Cold War, the collapse of the Soviet Union and the establishment of the Russian Federation Turkish-Russian relations developed rapidly in political and economic, as well as cultural terms. As a reflection of this process, a lot of copyright and translation works about Russia and Russians have been published in Turkey since 1991. In this study, an attempt was made to compile a bibliography of copyright and translation works about Russia published in Turkey after 1991. Literary works were not included. Listed works were not classified in any way. They were just put in alphabetical order according to the names of the authors. The purpose of the study is to give a general idea about the topics of Turkish books on Russia published since 1991. It is inevitable that the study has gaps.

Keywords: Bibliography, Soviet Union, Russian Federation, Russians, Turkish-Russian Relations.

* Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Genel Türk Tarihi Anabilim Dalı Yüksek Lisans Öğrencisi,
aytencelebi@hotmail.com

Giriş

Türk-Rus ilişkilerinin başlangıcı için kesin bir tarih verilemese de bin yılı aşkın bir süredir Türk ve Slav kökenli kavimlerin tarihlerinin ve kültürlerinin keşiştiği ifade edilebilir. Belki de “Rus” adının ortaya çıkışından itibaren günümüze kadar gelen bir etkileşim söz konusudur. Uzun bir tarihi olan ikili ilişkilerde iyi ve kötü dönemler yaşanmıştır. Geçmişte yaşanan en sıkıntılı dönemlerden biri de Sovyetler Birliği dönemidir. Aslında başlangıçta Sovyetler Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti, yıkılan iki imparatorluk üzerine inşa edilen, yaşanan yıkım ve ardından gelen ayakta kalma mücadelesinde Batı emperyalizmine karşı aralarında uyumlu ilişkiler geliştiren iki devlettir. Ancak bu uyumlu süreç çok uzun sürmemiş, özellikle Atatürk’ün ölümünden sonra ikili ilişkiler yara almış, zaman zaman artan gerilimlerle iki devlet arasında tansiyon yükselmiş, hatta Stalin döneminde ilişkiler kopma noktasına kadar gelmiştir. Bu dönemle birlikte iyice bozulan ilişkiler, Türkiye’nin Batı Bloğu konusunda uğradığı hayal kırıklıklarına bağlı olarak bazen olumlu gelişmeler kaydetse de Soğuk Savaş’ın bitimine kadar pek düzelememiş, aradaki “mesafe” korunmuş, “kuşku”lar silinmemiştir.¹

İki devlet arasında, aslında tarihleri boyunca ortak coğrafyalarda yaşama ve var olma mücadelesi içinde savaşlar, gerilimler, türlü olumsuzluklar yaşansa da halklar arasındaki etkileşim her zaman devam etmiştir. Sovyetler Birliği dâhilinde yaşayan çok sayıda Türk’ün varlığı düşünüldüğünde bu dönem de aynı çerçevede değerlendirilebilir. Bu dönemdeki iki devlet arasındaki olumsuz süreçte en önemli etken ideoloji meselesiydi.

İkinci Dünya Savaşı sonunda oluşan iki kutuplu dünya düzeninde Türkiye Batı ekseninde yer almıştır. Türkiye’de XX. yüzyılın başından itibaren süregelen antikomünist propaganda ve faaliyetlerin de büyük etkisiyle ister istemez iki komşu devlet ve iki ulus arasında yarım asrı aşan bir soğukluk dönemi yaşanmıştır. Bu dönemde Sovyetler Birliği ya da Rusya ve Ruslar ile ilgili her şey komünizmi çağrıştırdığı ve “komünizm tehdidi” söylemleriyle toplumun önemli kesiminde bir “komünizm korkusu” oluştuğu/oluşturulduğu için Rusya ile ilgili yayım yapmak pek de rağbet görece bir şey değildi. Yasal engellemeler de söz konusuydu. Türk Ceza Kanunu’nun 141. ve 142. maddeleri ile (söz konusu maddelerde “komünizm” ya da “komünist” gibi ifadeler geçmese de) “komünizm propagandası” sayılabilecek faaliyetler suç kapsamında değerlendiriliyordu.² Mahkemelerin 1970’li yıllarda adı geçen maddelere dayanarak aldığı kitap toplatma kararları ve yasak kitaplardan dolayı yargılamaların yaşanması sonucunda insanlar Rus klasiklerini bile bırakın uluorta okumayı evde bulundurmaktan imtina eder hale gelmişlerdi. Ülkemizde Rusçadan Türkçeye çeviri yapan önemli isimlerden biri olan Sabri Gürses de konuyla ilgili şu ifadeleri kullanmaktadır: *“Rusçadan çeviriler 1923-46 arasında bir altın dönem yaşar, sonra İkinci Dünya Savaşı’nda başlayan Rus karşıtı havanın Soğuk Savaş’la güçlenmesi yeni bir sürece yol açar. 1950’den sonra özellikle 1960, 1971 ve 1980 askerî darbelerine giden karışık dönemlerde ortaya çıkan yasak kitap listeleri, bu listelerle yapılan ev aramaları ve kitap toplatmalarında yazar ya da kitap isimlerinde Rusluğu çağrıştıracak bir şey olması bile yeterli olmuştur. Bu durum büyük ölçüde*

¹ Tarihten günümüze Türk-Rus münasebetlerinin seyri için bk. İlyas Kemalöglü, *Rusların Gözüyle Türkler*, Kaknüs Yayınları, İstanbul 2015.

² Uğur Alacakaptan, “Demokratik Anayasa ve Ceza Kanunu’nun 141 ve 142’nci Maddeleri”, *Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi*, 22-23 (1-4), Ankara 1965-1966, s. 3-20.

son 20 yılda, 1989'da Berlin Duvarı'nın yıkılması ve 1991'de SSCB'nin dağılmasıyla, Soğuk Savaş'ın sona ermesiyle değişti.”³

Bahsedilen durum gerçekten de son 25 yılda tamamen değişmiştir. Soğuk Savaş'ın bitmesi ve Sovyetler Birliği'nin yıkılıp Rusya Federasyonu'nun kurulmasından sonraki süreçte, zaman zaman iki devlet arasında farklı platformlarda rekabet yaşansa da karşılıklı ekonomik, siyasal, kültürel ilişkiler hiç kesilmemiş, birçok alanda işbirliği politikaları geliştirilmiş, hatta bazı dönemlerde “stratejik ortaklık” seviyesine gelinebileceği bile konuşulmaya başlanmıştır. Aslında bu süreç de Türk-Rus ilişkilerinin tarihinin bir yansıması gibidir. İki devlet bazı konularda anlaşmazlığa düşse de etkileşim daima var olmuştur. Buna rağmen iki ülkenin birbirini ne kadar tanıdığına ilişkin yöneltilecek sorulara verilecek cevap tartışmalıdır.

Türkiye ve Rusya'yı yakınlaştıran birçok unsur ve benzerlik söz konusudur. Aradaki ilişkilerin niteliği her iki ülke için de hayati önemdedir. İlişkilerin olumlu yönde ilerlemesi her iki tarafın da menfaatine olacaktır. Bu bağlamda iki ülke arasındaki ticari ilişkilere atfedilen önemin benzerinin kültürel unsurlar ve kültürel işbirliği için de sağlanması, siyasal ve bölgesel sorunlar nedeniyle yaşanan ayrışma ve anlaşmazlıkların ortadan kalkmasına çok büyük katkılar sağlayabilir.

Sovyetler Birliği'nin dağılmasından sonra gelişen ilişkilerle birlikte Türkiye'de Rusya ile ilgili yayımlanan kitaplara bakıldığında sayıca bir artış gözlenirse de Türkçe yazılmış telif eserler hem nitelik hem de nicelik olarak bu satırların yazarına göre yeterli değildir. Sözelimi dilimizde hala bir Sovyetler Birliği tarihi yazılmamıştır. Oysa günümüz Rusyasını anlamak için Sovyetler Birliği tarihini iyi analiz etmemiz gerekmektedir. Akdes Nimet Kurat'ın 1948'de yayımladığı *Rusya Tarihi*'nden⁴ başka Rusya tarihini bütünüyle ele alan ve genel kabul gören bir eser maalesef telif edilememiştir, adı geçen eser üniversitelerde verilen Rusya Tarihi derslerinde neredeyse biricik kaynak durumundadır (Ülkemizde sınırlı sayıda üniversite ve çok sınırlı ölçüde verilen Rusya Tarihi eğitimi de ayrıca üzerinde düşünülmesi, tartışılması gereken önemli bir husustur). Türkiye'de Rusya'ya olan ilgiyle beraber Rusça bilenlerin sayısı artsa da bunun telif ve çeviri eserlere ne oranda yansdığı da düşünülmalıdır.

Bu çalışmayı hazırlarken 1991 sonrası Rusya ile ilgili yayımlanan eserlere, telif veya tercüme olmasını ayırt etmeksizin, genel bir bakış sağlamayı amaçladık. Alanımız dışında kalan edebi eserlere çalışmada yer vermedik. Birçok anahtar kelime kullanarak yaptığımız taramalarda ulaştığımız eserleri hiçbir tasnife tabi tutmadık, yazarlarına göre alfabetik sırayla verdik. Basılı eserlere yer verilen çalışmada gözden kaçan, atlanılan eserler olacağı muhakkaktır. Çalışmanın yazıldığı andan yayımlandığı güne kadarki süre içerisinde de yeni eserlerin yayın dünyasında yerini aldığı bir gerçektir. Bu bağlamda eksiklikler olması kaçınılmazdır. Söz konusu çalışma daha uzun bir zaman diliminde araştırılarak, belki bazı tasniflere tabi tutulup farklı boyutlara taşınabilir. Çalışmanın çok genişleyeceği gerçeğiyle bu bibliyografyaya dâhil edemediğimiz konuyla ilgili yayımlanan makaleler de belki ayrı bir çalışmanın konusu olabilir.

³ Eyüp Tatlıpınar, “Rus Edebiyatına Ne Oldu?”, *Tempo*, Ekim 2016.
http://www.tempomag.com.tr/detail/rus-edebiyatina-ne-oldu (25.03.2017).

⁴ Akdes Nimet Kurat, *Rusya Tarihi Başlangıcından 1917'ye Kadar*, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 1948.

BİBLİYOGRAFYA

- 1293 *Osmanlı-Rus Sefer-i Ahiri*, drl. Habibe Kazancıoğlu, Kayıhan Yayınları, İstanbul 2016.
- 1877-1878 *Osmanlı-Rus Savaşı Zaman Dizini*, Genelkurmay Basımevi, Ankara 2004.
21. *Yüzyılda Rusya AB ve Türkiye'den Yansımalar*, ed. Oğuz Kaymakcı, Türkmen Kitabevi, İstanbul 2007.
- Acar, Kezban, *Başlangıçtan 1917 Bolşevik Devrimi'ne Kadar Rusya Tarihi*, Nobel Yayın Dağıtım, İstanbul 2004.
- Acar, Kezban, *Resimlerle Rusya, Savaşlar ve Türkler*, Nobel Yayın Dağıtım, İstanbul 2004.
- Acar, Kezban, *Rusya Ortaçağ'dan Sovyet Devrimi'ne*, İletişim Yayınları, İstanbul 2014.
- Acar, Serkan, *Kazan Hanlığı - Moskova Knezliği Siyasi İlişkileri (1437-1552)*, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2013.
- Adıbelli, Barış, *Avrasya Jeopolitiğinde Büyük Oyun*, IQ Kültür Sanat Yayıncılık, İstanbul 2008.
- Adıbelli, Barış, *Büyük Avrasya Projesi / ABD, Rusya ve Çin'in Varolma Mücadelesi*, IQ Kültür Sanat Yayıncılık, İstanbul 2006.
- Adıgüzel, Hüseyin, *Orta Asya Gerçeği: Sovyetler'den Günümüze*, İleri Yayınları, İstanbul 2005.
- Adiloğlu, Adilhan, *Sovyet Döneminde Karaçay-Malkar Edebiyatı*, Yeni Zamanlar Dağıtım, İstanbul 2007.
- Afyoncu, Erhan, *Baltacı ve Katerina Osmanlı-Rus İlişkileri ve Baltacı Katerina Hadisesinin İç Yüzü*, Yeditepe Yayınevi, İstanbul 2015.
- Ahmadov, Yavus, *Çeçen-İnguşa Halkıyla Rusya Arasındaki İlişkiler*, çev. Tarık Cemal Kutlu, Sorun Yayınları, İstanbul 2000.
- Ahmed Midhat Efendi, *Zübdetü'l Hakayık / 93 Harbinin Arka Planı*, haz. Ömer Faruk Can, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2015.
- Ahmet Refik, *Baltacı ve Büyük Petro*, drl. Mevlüt F. İslamoğlu, Akıl Fikir Yayınları, İstanbul 2012.
- Ahmet Resmi Efendi, *Hulâsatü'l-İ'tibar (1768-1774 Osmanlı - Rus Harbi Tarihçesi)*, drl. Osman Köksal, Gazi Kitabevi, Ankara 2011.
- Akal, Emel, *İştirakiyuncular, Moskova -Ankara-Londra Üçgeninde Komünistler ve Paşa Hazretleri*, İletişim Yayınları, İstanbul 2014.
- Akalın, M. Akif, *Toplumcu Tıp: Sovyetler Birliği Deneyimi*, Yazılama Yayınları, İstanbul 2010.
- Akarıslan, Mediha, *Değişen Dünya Dengeleri ve Rusya Federasyonu*, Ezgi Kitabevi, Bursa 1994.
- Akaş, Cem - Okyay, Sevin, *Gorbaçov'un Rusyası*, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 1995.
- Akgül, Fatih, *Rusya ve Türkiye'de Avrasyacılık*, IQ Kültür Sanat Yayıncılık, İstanbul 2009.
- Akhundova, Jale, *Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi Reformları Türkiye ve Rusya Örneği*, Ekin Yayınevi, Bursa 2014.
- Akın, Turan, *Türkiye Rusya Dış Ticaret Pazarı*, Karahan Kitabevi, Adana 2013.
- Akiner, Shirin, *Sovyet Müslümanları*, çev. Tufan Bozpınar - Ahmet Mutlu, İnsan Yayınları, İstanbul 1995.
- Akman, Eyüp, *Sovyetler Birliği Dönemi'nde Azerbaycan'da Folklor Politikaları ve Çalışmaları 1917-1953*, Platin Yayınları, 2008.
- Aksay, Hakan, *Kapitalistler Moskova'ya (Rusya'nın Yakın Tarihinden Çizgiler)*, Kavram Yayınları, İzmir 1995.
- Aktaş, Melih, *1950-1960 Demokrat Parti Dönemi Türk Sovyet İlişkilerinde ABD Faktörü*, Şema Yayınları, İstanbul 2006.
- Aktaş, Melih, *Türk Sovyet İlişkilerinde Amerikan Faktörü*, Şema Yayınları, İstanbul 2006.
- Aktepe, Münir, *Mehmed Emni Beyefendi (Paşa)'nın Rusya Sefâreti ve Sefâret-Nâmesi*, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 1989.

- Aktürk, Şener, *Almanya, Rusya ve Türkiye'de Etnisite Rejimleri ve Milliyet*, Bilgi Üniversitesi Yayınları, İstanbul 2015.
- Akyol, Taha, *Azerbaycan Sovyetler ve Ötesi*, Burak Yayınevi, İstanbul 1990.
- Albanov, Valerian, *Sovyet ve Sovyet Sonrası Coğrafyada Sosyo-Lengüistik Sorunlar: 150 Dil ve Politika (1917-2000)*, çev. İlyas Üstünyer, Gece Kitaplığı, Ankara 2016.
- Albayrak, Hüseyin, *Birinci Dünya Savaşı Yıllarında Trabzon'da Rus - Ermeni - Rum Mezalimi (1914-1918)*, Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Ankara 2015.
- Aleksandrov, Grigori Vassiliyeviç, *Stalin Çelik İrade*, çev. A. Deniz, Ceylan Yayınları, İstanbul 1998.
- Alekseyev, N. A., *Türk Dilli Sibirya Halklarının Şamanizmi*, çev. Metin Ergun, Kömen Yayınları, Konya 2013.
- Aleksiyeviç, Svetlana, *İkinci El Zaman - Kızıl İnsanın Sonu*, çev. Sabri Gürses, ed. Uğur Büke, Kafka Yayınevi, İstanbul 2016.
- Aleksiyeviç, Svetlana, *Kadın Yok Savaşın Yüzünde*, çev. Günay Çetao Kızılırmak, Kafka Yayınevi, İstanbul 2016.
- Aleksiyeviç, Svetlana, *Nazi İşgalinde Sovyet Kadınları*, çev. Serpil Güvenç - Hilal Ünlü, Evrensel Basım Yayın, İstanbul 2015.
- Alexandrov, Vladimir, *Siyah Rus*, çev. Bahar Tırnakçı, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, İstanbul 2015.
- Ali, Tarık - Evans, Phil, *Troçki Yeni Başlayanlar İçin*, çev. Osman Akınhay, Agora Kitaplığı, İstanbul 2010.
- Alihanyan, Samvel Digrani, *G.K. Orjonikidze ve Ermenistan'da Sovyet İktidarının Kuruluşu*, çev. Armenak Çaparitze, Umut Yayıncılık, İstanbul 2010.
- Alleg, Henri, *Büyük Geri Sıçrama /Yıkıntı ve Umut Rusyasında Röportaj*, çev. Kerem Kurtgözü, Evrensel Basım Yayın, İstanbul 2008.
- Alptekin, Hatice, *Ters Akıyordu Volga*, Dünya Aktüel Yayınevi, İstanbul 2004.
- Althusser, Louis, *Lenin ve Felsefe*, çev. Murat Belge - Bülent Aksoy - Erol Tulpar, İletişim Yayınları, İstanbul 2008.
- Altınay, Ahmet Refik, *1711 Prut Seferi Baltacı Mehmet Paşa Büyük Petro'ya Karşı*, İlgı Yayınları, İstanbul 2012.
- Altınok, Nihat, *Türkiye Rusya Ekseninde*, IQ Kültür Sanat Yayıncılık, İstanbul 2005.
- Amery, Heather, *Ruşça İlk Bin Sözcük*, Ayrıntı Basımevi, Ankara 2013.
- Anar, Turgay, *"Viyana'dan Londra'ya" II. Abdülhamid'in Katibi Hüseyin Kazım'ın Viyana, Almanya, Moskova Seyahatnameleri*, Akıl Fikir Yayınları, İstanbul 2016.
- Andıç, Fuat - Andıç, Süphan, *Kırım Savaşı Ali Paşa ve Paris Antlaşması*, Eren Yayıncılık, İstanbul 2002.
- Antill, Peter, *Stalingrad 1942*, çev. Cem Demirkan, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, İstanbul 2015.
- Anweiler, Oskar, *Rusya'da Sovyetler (1905-1921)*, çev. Temel Keşoğlu, Ayrıntı Yayınları, İstanbul 1990.
- Applebaum, Anna, *Gulag*, çev. Ufuk Demirbaş, Arkadaş Yayınları, Ankara 2008.
- Aralov, Semen, *Rus Büyükelçisi'nin Hatıralarında Atatürk ve Türkiye*, Kum Saati Yayınları, İstanbul 2005.
- Aralov, Semyon İvanoviç, *Bir Sovyet Diplomatının Türkiye Anıları 1922-1923*, çev. Hasan Ali Ediz, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, İstanbul 2008. (İlk basım 1967'de Burçak Yayınevi tarafından.)
- Aralov, Semyon İvanoviç, *Gözleri Çeliktendi / Bir Sovyet Diplomatının Türkiye Anıları*, haz. Şahin Erdoğan, Ulus Yayınları, İstanbul 2006.
- Arçura, Yusuf, *Birinci Dünya Savaşı Sonrası Rusya'da Esaret Yılları*, haz. Mehmet Karataş, Altınpost Yayınevi, Ankara 2012.
- Arif, Mehmed, *Başımıza Gelenler / 93 Osmanlı-Rus Harbi*, Akçağ Yayınları, Ankara 2006.
- Arsenyev, Vladimir, *Dersu Uzala*, çev. Seda Cingay, Alter Yayıncılık, Ankara 2012.

- Arslan, Nebahat Oran, *Birinci Dünya Savaşında Türkiye'deki Rus Savaş Esirleri*, IQ Kültür Sanat Yayıncılık, İstanbul 2008.
- Arşinov, Peter, *Ukrayna Anarşist Hareketi Mahnovşçina 1918-1921*, Kaos Yayınevi, çev. Yeşim T. Başaran - Cemal Atila, İstanbul 1998.
- Artamonov, Mikhaıl İ., *Hazar Tarihi / Türkler, Yahudiler, Ruslar*, çev. D. Ahsen Batur, Selenge Yayınları, İstanbul 2008.
- Ascher, Abraham, *Rus Devriminde Menşevikler*, çev. Celal Kanat, yay. haz. Bülent Somay - Semih Sökmen, Metis Yayınları, İstanbul 1992.
- Asena, G. Ahmetcan, *Sibirya-Batı Türkistan / İpek Yolu -2*, Pan Yayıncılık, İstanbul 2014.
- Asilyazıcı, Hayati, *Glasnost Sonrası Sovyetlerde Sanat*, Broy Yayınları, İstanbul 1990.
- Aslan, Yavuz, *Mustafa Kemal M. Frunze Görüşmeleri Türk Sovyet ilişkilerinde Zirve*, Kaynak Yayınları, İstanbul 2002.
- Aslanova, Sevilya, *20. Yüzyıl Başında Rusya'nın Osmanlı Politikası 1903-1917*, İlkin Ozan Yayınları, Antalya 2011.
- Aslanova, Sevinç, *Kutsal Sinod'tan Rus Ortadoks Kilisesi'ne*, IQ Kültür Sanat Yayıncılık, İstanbul 2006.
- Atalay, Harun, *Türkler ve Rusya*, Sokak Kitapları Yayınları, İstanbul 2016.
- Atasoy, Emin, *Demografi Jeopolitik ve Etnocoğrafya Işığında Rusya*, Marmara Kitap Merkezi Yayınları, Bursa 2011.
- Atasoy, Emin, *Doğu Avrupa Ülke Araştırmaları Rusya, Bulgaristan, Belarus ve Polonya*, Sentez Yayım ve Dağıtım, Bursa 2015.
- Atatürk'ten Soğuk Savaş Dönemine Türk-Rus İlişkileri (I. Çalıştay Bildirileri Ankara 14-15 Mayıs 2010), çev. ve yay. haz. İlyas Kamalov - İrina Svistunova, Atatürk Araştırma Merkezi Yayınları, Ankara 2011.
- Atlasî, Hadi, *Kazan Hanlığı'nın Çöküşü ve Süyün Bike*, çev. Hakan Coşkunarslan, Kömen Yayınları, Konya 2004.
- Atlasî, Hadi, *Sibir Tarihi*, çev. Eser Havare, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2016.
- Rusya Kafkasya Özel, *Avrasya Dosyası*, Cilt 3, Sayı 4, Ankara 1996.
- Rusya Özel, *Avrasya Dosyası*, Cilt 1, Sayı 1, Ankara 1994.
- Rusya Özel, *Avrasya Dosyası*, Cilt 6, Sayı 4, Ankara 2001.
- Avrasya'nın Sekiz Asrı Çengizoğulları*, yay. haz. Hayrunnisa Alan - İlyas Kemaloğlu, Ötüken Neşriyat, İstanbul 2016.
- Ayas, Güneş, *Dostoyevski'de Batı Sorunu Rus Ruhü ve Evrensellik*, Doğu Kitabevi, İstanbul 2010.
- Aydemir, Oğuz - İşipek, Ali Rıza, *1770 Çeşme Deniz Savaşı / 1768-1774 Osmanlı-Rus Savaşları*, Denizler Kitabevi, İstanbul 2006.
- Aydın, Mustafa, *Batı Kafkaslarda Rus Siyaseti ve Değişen Dengeler (1830-1850)*, Derin Yayınları, 2015.
- Aydın, Nurhan - Kızılkaya, Oktay, *Rus Generali Berhman'a Göre Sarıkamış Harekatı 12-24 Aralık 1914*, Sonçağ Yayınları, Ankara 2015.
- Ayverdi, Semiha, *Türk-Rus Münasebetleri ve Muharebeleri*, Kubbealtı Neşriyat, İstanbul 2005.
- Babayev, Etibar, *Yalana Heykel / Sovyetler Birliği'nin Yakın Tarihine İçeriden Bir Bakış*, çev. Nazlı Geray, Çıngır Yayıncılık, 2013.
- Badayev, A. Y., *Çarlık Dumasında Bolşevikler*, çev. Bülent Daş, Evrensel Basım Yayın, İstanbul 1999.
- Baddeley, John F., *Rusların Kafkasya'yı İstilas ve Şeyh Şamil*, çev. Sedat Özden, Kayıhan Yayınları, İstanbul 1995.
- Bağlan Özer, Zeynep, *Rus Dilinin Gelişme Evreleri*, Multilingual Yabancı Dil Yayınları, İstanbul 2004.

- Bakar, Bülent, *Beyaz Ruslar / Esir Şehrin Misafirleri*, Tarihçi Kitabevi, İstanbul 2012.
- Balabanov, Angelica, *Lenin'in Yakın Görüntüsü*, çev. Gülşen Demir, Adapa Yayınevi, Ankara 2005.
- Barkey, Karen - Von Hagen, Mark, *İmparatorluk Sonrası: Sovyetler Birliği ve Rus, Osmanlı ve Habsburg İmparatorlukları*, çev. Ebru Kılıç, Versus Kitap, İstanbul 2012.
- Barthold, Vasilij Vladimiroviç, *Asya'nın Keşfi Rusya'da ve Avrupada Şarkiyatçılığın Tarihi*, çev. Kaya Bayraktar, Yöneliş Yayıncılık, İstanbul 2000.
- Barthold, Vasilij Vladimiroviç, *Rusya ve Avrupada Oryantalizm*, çev. Ayşe Meral - Kaya Bayraktar, Küre Yayınları, İstanbul 2004.
- Baskakov, N. A., *Türk Kökenli Rus Soy Adları*, çev. Samir Kâzımoğlu, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara 1997.
- Başlamış, Cenk, *Gorbaçov'dan Putin'e Rusya'nın Sırları / Moskova'da 21 Yıl Yaşayan Bir Gazetecinin Günlüğü*, Yakın Kitabevi, İzmir 2016.
- Başlamış, Cenk, *Kuşu Gölü Operasyonu / Sovyetleri Yıkan Darbe*, Milliyet Yayınları, İstanbul 1992.
- Başlamış, Cenk, *Son Çar Jirinovski*, Milliyet Yayınları, İstanbul 1994.
- Başman, Sevgi, *Şeyh Samil Kafkas Kartalı*, İlkgençlik Yayınları, İstanbul 2016.
- Bay, Abdullah, *Abdülkerim Paşa'nın Rusya Sefareti ve Sefaretnamesi*, Gece Kitaplığı, Ankara 2014.
- Bayraktar, Bayram, *Rus General Mayevsky'nin Türkiye Gözlemleri*, İnkılâp Kitabevi, İstanbul 2007.
- Bayraktar, Rasim, *Eski Sovyetlerde Türk Kimliği*, Berikan Yayınları, Ankara 2013.
- Bayram, Seyfettin, *Stalin Zulmünün Vatansız Bıraktığı Ahıska Türkleri*, MEB Yayınları, Ankara 2008.
- Bayramol, Eray, *Rus Kaynaklarında Ermeni Sorunu 1914-1915*, Bilge Kültür Sanat, İstanbul 2013.
- Beevor, Antony, *Stalingrad*, çev. Nurettin Elhüseyni, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 2014.
- Behramoğlu, Ataol, *Rus Edebiyatı Yazıları (XIX. ve XX. Yüzyıllar)*, Tekin Yayınevi, İstanbul 2012.
- Behramoğlu, Ataol, *Rus Edebiyatında Puşkin Gerçekliği*, Tekin Yayınevi, İstanbul 2013.
- Behramoğlu, Ataol, *Rus Edebiyatının Öğrettiği*, Evrensel Basım Yayın, İstanbul 2008.
- Bekcan, Umut, *Yeni Dünya Düzeninde Rusya - Çin İlişkileri*, Phoenix Yayınevi, Ankara 2013.
- Belge, Murat, *Step ve Bozkır / Rusça ve Türkçe Edebiyatta Doğu-Batı Sorunu ve Kültür*, İletişim Yayınları, İstanbul 2016.
- Benjamin, Walter, *Moskova Günlüğü*, çev. Cemal Ener, Metis Yayınları, İstanbul 2014.
- Benningsen, Alexandre - Quelquejay, Lemerrier Chantal, *Step'de Ezan Sesleri*, çev. Nezh Uzel, İrfan Yayınları, İstanbul 1997.
- Benningsen, Alexandre - Wimbush, S. Enders, *Sultan Galiyev ve Sovyetler Birliği'nde Milli Komünizm*, çev. Bülent Tanatar, Anahtar Kitaplar Yayınevi, İstanbul 1995.
- Berdy, Michele A., *Moskova Cep Rehberi*, çev. Laçın Tutalar, Dost Kitabevi, Ankara 2012.
- Berzeg, Sefer E., *Kuzey Kafkasya Cumhuriyeti 1917-1922 Sovyet Karanlığına Girerken (3.Cilt)*, Birleşik Kafkasya Derneği Yayınları, Ankara 2006.
- Besse, G. - Milhau, J. - Simon, M., *Lenin Felsefe ve Kültür*, çev. Remime Köymen, Bilim ve Sosyalizm Yayınları, Ankara 1997.
- Bilge, A. Suat, *Güç Komşuluk / Türkiye - Sovyetler Birliği İlişkileri 1920-1964*, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, İstanbul 1992.
- Bilgin, Mehmet, *Rus İşgalinde Trabzon Direnişi*, Serander Yayınları, Trabzon 2008.
- Bilgin, Mert, *Avrasya Enerji Savaşları*, IQ Kültür Sanat Yayıncılık, İstanbul 2005.
- Bir Rus Gezgininin Anıları*, çev. Dominik Pamir, İmprumatur Protest, İstanbul 2014.

- Bland, William B., *Jozef Stalin / Söylence ve Gerçek*, Su Yayınları, İstanbul 2009.
- Bland, William B., *Sovyetler Birliği'nde Kapitalizmin Restorasyonu*, çev. Tamer Balcı, Ceylan Yayınları, İstanbul 2005.
- Bonamour, Jean, *Rus Edebiyatı*, çev. İsmail Yerguz, Dost Kitabevi, Ankara 2006.
- Bonnard, Andre, *Sovyet Edebiyatı Üzerine*, çev. Serdar Canbolat - Mehmet Erdal, Evrensel Basım Yayım, İstanbul 2002.
- Bookchin, Murray, *1905'ten 1917'ye Rus Devrimleri Devrimci Halk Hareketleri Tarihi*, çev. Ali İhsan Başgöl, Dipnot Yayınları, Ankara 2013.
- Bozkurt, Giray Saynur, *1905-1907 Yılları Rusya Müslümanlarının Siyasi Kimlik Arayışı*, Doğu Kütüphanesi Yayınevi, İstanbul 2008.
- Brinton, Maurice, *Bolşevikler ve İşçi Denetimi / 1917'den 1921'e Devlet ve Karşı Devrim*, çev. Necmi Erdoğan, Ayrıntı Yayınları, İstanbul 1990.
- Buber-Neumann, Margarete, *İki Diktatörlük Altında Stalin ve Hitler'in Mahkumu*, çev. Gün Zileli, İmge Kitabevi, İstanbul 2012.
- Buntürk, Seyfeddin, *Rus Türk Mücadelesi'nde Ahıska Türkleri*, Berikan Yayınevi, Ankara 2007.
- Bushkovitch, Paul, *Büyük Petro*, çev. Berna Akkıyal, İletişim Yayınları, İstanbul 2012.
- Bushkovitch, Paul, *Rusya'nın Kısa Tarihi*, çev. Mehmet Doğan, Boğaziçi Üniversitesi Yayınevi, İstanbul 2016.
- Bünyadov, Ziya, *Kırmızı Terör /Stalin Döneminde KGB Arşivlerinde*, çev. Sebahattin Şimşir, IQ Kültür Sanat Yayıncılık, İstanbul 2004.
- Bütün, Ali Rıza, *Yalanın Babası Rus Elçisi İgnatiev ve 93 Harbi'ndeki Rolü*, Crea Yayıncılık, İstanbul 2012.
- Büyükgüzel, Halime, *Rusya'nın Türk Cumhuriyetleri Politikası*, Kripto Yayınevi, Ankara 2015.
- Caferov, Telman, *XV. - XVII. Yüzyıl Rus Edebiyatında Türkler*, çev. Natig Abdullayev, Atatürk Kültür Merkezi Yayınları, Ankara 2010.
- Cafersoy, Nazim, *Ankara Çalışmaları 1 / Eyalet-Merkez Düzeyinden Eşit Statüye: Azerbaycan-Rusya İlişkileri (1991-2002)*, ASAM Yayınları, Ankara 2000.
- Cagnat, Rene - Jan, Michel, *İmparatorluklar Beşiği / SSCB, Çin ve İslam'ın Arasında Orta Asya'nın Yazgısı*, çev. Erden Akbulut - T. Ahmet Şensıl, Alan Yayıncılık, İstanbul 1992.
- Cameron, Kenneth Neill, *Stalin / Çatışmaların Adamı*, çev. Neşenur Domaniç, Ceylan Yayınları, İstanbul 1997.
- Can Emir, Badegül, *Rus Edebiyatından Bir Savaş Nesri Yazarı: Yuri Bondarev*, Serüven Kitap, 2015.
- Carr, Edward Hallett, *Bolşevik Devrimi / Sovyet Rusya Tarihi 1917-1923*, 3 Cilt, çev. Tuncay Birkan, Metis Yayınları, İstanbul 2015.
- Carr, Edward Hallett, *Komintern'in Alaca Karanlığı 1930-1935*, çev. Uygur Kocabaşoğlu, İletişim Yayınevi, İstanbul 2010.
- Carr, Edward Hallett, *Lenin'den Stalin'e Rus Devrimi (1917-1929)*, çev. Levent Cinemre, Yordam Kitap, İstanbul 2011.
- Castro, Fidel, *Ya Sosyalizm Ya Ölüm / Rusya'daki Yeni Yapılanmanın Marksist Açından Değerlendirilmesi*, çev. İkrâm Saraç, İlke Yayınları, Ankara 1994.
- Çaşın, Mesut Hakkı - Derman, Giray Saynur, *Rus Dış Politikasındaki Değişim ve Kremlin Penceresinden Yeni Ufuklar*, SRT Yayınları, Ankara 2016.
- Çaşın, Mesut Hakkı, *Novgorod Knezliği'nden XXI. Yüzyıla Rus İmparatorluk Stratejisi*, Nobel Yayın Dağıtım, İstanbul 2015.
- Çaşın, Mesut Hakkı, *Rus İmparatorluk Stratejisi*, ASAM Yayınları, İstanbul 2002.

- Cebesoy, Ali Fuat, *Moskova Hatıraları Milli Mücadele ve Bolşevik Rusya*, drl. Osman Selim Kocahanoğlu, Temel Yayınları, İstanbul 2002.
- Chauvier, Jean-Marie, *Sovyetler Birliği Ekonomik ve Siyasi Gelişmeler 1917/1988*, çev. Temel Keşoğlu, BDS Yayınları, İstanbul 1990.
- Chernichenkina, Natalia, *Rus İmparatorluk Kayıtlarında Ermeni Sorunu (1912-1917)*, haz. M. Abdullah Arslan – Yusuf Z. Keskin, Erzincan Üniversitesi Yayınları, Erzurum 2015.
- Cliff, Tony, *Bolşevikler ve Dünya Devrimi / Lenin Cilt 4*, çev. Bernar Tuğluk, İde Yayınları, İstanbul 2000.
- Cliff, Tony, *Troçki 1- Ekimè Doğru 1879-1917*, çev. Ali Çakıroğlu, Antikapitalist Yayınlar, İstanbul 2013 (1. Basım: 1990).
- Cliff, Tony, *Troçki 2- Devrimin Kılıcı 1917-1923*, çev. Ali Çakıroğlu, Marx-21 Yayınları, İstanbul 2014 (1. Basım: 1990).
- Cliff, Tony, *Troçki 3 - Yükselen Stalinist Bürokrasiye Karşı Mücadele*, çev. Ali Çakıroğlu, Marx-21 Yayınları, İstanbul 2015 (1. Basım:1990).
- Cohen, Stephen F., *Buharin ve Bolşevik Devrimi I. Cilt*, çev. Neşet Kocabıykoğlu, Kavram Yayınları, İstanbul 1991.
- Conquest, Robert, *Kirov Cinayeti ve Stalin*, çev. Gün Zileli, h2o Kitap, İstanbul 2015.
- Coşar, Ömer Sami, *Troçki İstanbul'da*, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, İstanbul 2015.
- Çağdaşlarımın Gözüyle Lenin, drl. Güneş Şahiner, Evrensel Basım Yayın, İstanbul 2005.
- Çalışlar, Aziz, *Çehov ve Moskova Sanat Tiyatrosu*, Mitos Boyut Yayınları, İstanbul 1996.
- Çapraz, Hayri, *Rusya Dış Ticaret Politikasında Güney Kafkasya (19. Yüzyıl)*, Fakülte Kitabevi, Isparta 2012.
- Çarlık Rusyası'ndan Sahneler /Rus Devlet Müzesi Koleksiyonu'ndan 19. Yüzyıl Rus Klasikleri, haz. Joseph Kiblitksy, Pera Müzesi Yayınları, İstanbul 2010.
- Çeçen, Anıl, *Çeçenistan Dosyası*, Yeni Avrasya Yayınları, Ankara 2002.
- Çeçenistan Yasak Ülke-Kayıp Vicdan, Ed. Fatma Tunç Yaşar, İlke Yayınları, İstanbul 2005.
- Çeçenistan: Yok Sayılan Ülke, drl. Özcan Özen- Osman Akinhay, Everest Yayınları, İstanbul 2002.
- Çeker, Alper, *Rus Avangard Manifestoları*, Altıkırkbeş Yayınları, İstanbul 2010.
- Çerkesleri Anlamak Türkiye Rusya ve Kafkaslar, ed. Yalçın Karadaş, İmleç Kitabevi, İstanbul 2010.
- Çerniçenkina, Natalya, *Rus Arşivlerine Göre Moskova ve Kars Konferansları Tutanaklar ve Belgeler*, Değişim Yayınları, İstanbul 2014.
- Çernişevski, N. G., *Gogol Dönemi Rus Edebiyatı*, çev. Arif Berberoğlu, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 2015.
- Çiloğlu, Fahrettin, *Rusya Federasyonu'nda ve Transkafkasya'da Etnik Çatışmalar*, Sinatle Yayınları, 1998.
- Çuyev, Feliks, *Molotov Anlatıyor / Stalin'in Sağkoluyla Yapılan 140 Görüşme*, çev. Ayşe Hacıhasanoğlu - Suna Kabasakal, Yordam Kitap, İstanbul 2010.
- D'encausse, Helene Carrere, *İki Dünya Arasında Rusya*, çev. Reşat Uzmen, Ötüken Neşriyat, İstanbul 2013.
- D'encausse, Helene Carrere, *Lenin*, çev. Ali Cevat Akkoyunlu, Doğan Kitap, İstanbul 2002.
- D'encausse, Helene Carrere, *Sovyetler'de Müslümanlar*, Ağaç Yayıncılık, İstanbul 1992.
- D'encausse, Helene Carrere, *Tamamlanmamış Rusya*, çev. M. Reşat Uzmen, Ötüken Neşriyat, İstanbul 2003.
- Dağı, Zeynep, *Rusya'nın Dönüşümü*, Boyut Yayın Grubu, İstanbul 2008.
- Değişen Dünyada Rusya ve Ukrayna, drl. Erhan Büyükakıncı, Phoenix Yayınevi, Ankara 2004.
- Demir, Abdullah, *Rus Yayılmacılığı ve Yeni Kurulan Cumhuriyetler*, Ötüken Neşriyat, İstanbul 1998.
- Demirci Orel, Fatma - Memmedov, İlgar, *Turizmde Hizmet Pazarlaması Türkiye Açısından Rusya Pazarı*, Karahan Kitabevi, Adana 2003.

- Demirtepe, M. Turgut - Has Kerim, *Rusya Demografik Yapısındaki Değişim ve Nüfus Politikaları -Rapor-*, Ahmet Yesevi Üniversitesi Yayınları, Ankara 2014.
- Demirtepe, M. Turgut - Özdal, Habibe - Özertem, Hasan Selim - Has, Kerim, *Türkiye-Rusya İlişkileri: Rekabetten Çok Yönlü İşbirliğine*, USAK Yayınları, Ankara 2013.
- Deutscher, Isaac, *Stalin / Bir Devrimcinin Hayatı*, 2 Cilt, çev. Selahattin Hilav, Sosyal Yayınları, İstanbul 1990. (Daha önce 1969'da Ağaoğlu Yayınevi tarafından)
- Devlet, Nadir, *1917 Ekim İhtilali ve Türk-Tatar Millet Meclisi (İç Rusya ve Sibiry Müslüman Türk Tatarlarının Millet Meclisi 1917-1919)*, Ötüken Neşriyat, İstanbul 1998.
- Devlet, Nadir, *Millet ile Sovyet Arasında 1917 Ekim Devriminde Rusya Türklerinin Varoluş Mücadelesi*, Başlık Yayın Grubu, İstanbul 2011.
- Devlet, Nadir, *Rusya Türklerinin Milli Mücadele Tarihi (1905-1917)*, Türk Tarih Kurumu Yayınları, 3. Baskı, Ankara 2014.
- Dietrich, Ayşe Pamir, *XI-XVII. Yüzyıl Rus Edebiyatı*, Multilingual Yabancı Dil Yayınları, İstanbul 2003.
- Dietrich, Ayşe Pamir, *XVIII. Yüzyıl Rus Edebiyatı*, Multilingual Yabancı Dil Yayınları, İstanbul 2006.
- Doğan, Hikmet, *Siyün Bike / Moskova Önlerinde Talihsiz Bir Türk Sultanı*, Türk Edebiyatı Vakfı Yayınları, İstanbul 1999. (Tarihi Roman)
- Doğu Bloku Ülkelerindeki Gelişmeler ve Türkiye Ekonomisine Muhtemel Etkileri*, T.C. Kültür Bakanlığı Atatürk Üniversitesi ve Türk - Sovyet İş Konseyi, Atatürk Üniversitesi Basımevi, Erzurum 1991.
- Doğu Karadeniz'de Rus İşgali ve Muhacirlik*, ed. Veysel Usta, Serander Yayınları, Trabzon 2016.
- Dualı, Şir Muhammet, *Rusya'da Din - Devlet İlişkileri*, İz Yayıncılık, İstanbul 2014.
- Dubrovsky, W. Vasiloviç, *Sovyet Tarihçiliği Nazarında Türk Dünyası*, çev. Sebahattin Şimşir, IQ Kültür Sanat Yayıncılık, İstanbul 2009.
- Dugin, Aleksandr, *Moskova - Ankara Eksenli / Avrasya Hareketi'nin Temel Görüşleri*, Kaynak Yayınları, İstanbul 2007.
- Dugin, Aleksandr, *Rus Jeopolitiği Avrasyacı Yaklaşım*, çev. Vügar İmanov, Küre Yayınları, İstanbul 2015.
- Elbir, Nurettin, *Rusya ve Perestroyka*, Güldikeni Yayıncılık, Ankara 1996.
- Elhankızı, Aynur, *Armoni / Klasik Batı Sistemine Rus Ekolü Yaklaşımları*, Eğitim Kitabevi, Konya 2012.
- Engels, Friedrich - Lenin, Vladimir İlyiç - Marx, Karl, *Gerilla Savaşı*, Akyüz Yayınları, 2001.
- Engels, Friedrich - Lenin, Vladimir İlyiç - Marx, Karl, *İşçi Sınıfı Partisi Üzerine*, çev. Arif Gelen, Sol Yayınları, Ankara 1993.
- Er, Turgut, *Azadlıktan Tiranlığa / Sanki Stalin ve Beria Hortlamıştı*, Sarkaç Yayınları, Ankara 2010.
- Erdem, Demirhan Fahri, *Dünyada ve Türkiye'de Avrasya ve Avrasyacılık /Algılamalar Yaklaşımlar ve Stratejiler*, Barış Kitap, İstanbul 2016.
- Erinç, Aysu, *Çocukluğumun Öyküsü / Rusya, Almanya, Türkiye Üçgeninde Savrulan Bir Aile*, Everest Yayınları, İstanbul 2009.
- Erkilet, Ale, *Ele Geçirilemeyen Toprak Kuzey Kafkasya Şeyh Şamil'den Şamil Basayev'e Çeçenistan-Dağıstan Direniş Hareketleri*, Büyüyenay Yayınevi, İstanbul 2015. (Daha önce 2002'de Fecr Yayınevi tarafından)
- Erkiner, Engin -Akman, İlker, *Rus Devriminden Çıkan Dersler Türkiye Devriminin Acil Sorunları / Mevcut Durum ve Devrimci Taktiğimiz*, Ozan Yayıncılık, İstanbul 2015.
- Erkiner, Engin - Göçmen, Doğan, *Rusya'da Komünistler Ne İstiyor? / Rusya Federasyonu Komünist Partisi Programı*, Ayraç Yayınevi, Ankara 1996.
- Erşahin, Seyfettin, *Türkistan'da İslam ve Müslümanlar / Sovyet Dönemi*, Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, Ankara 2007.

- Ertan, Fikret, *Rusya'nın Dönüşümü (1990- ...)*, Kızılelma Yayınları, İstanbul 2001.
- Esir Bir Rus Diplomatın Gözünden İstanbul Pavel Artemyeviç Levaşov'un Hatıraları (1763-1771)*, yay. haz. A. A. Vıgasin, çev. İlyas Kemaloğlu (Kamalov) - Eduard Khusainov, ed. Erhan Afyoncu - Uğur Demir, Yeditepe Yayınları, İstanbul 2012.
- Eski Dünyadan Yeni Dünyaya / Amerikan Sosyal Bilimcilerin Gözüyle Sovyetler Birliği ve Doğu Avrupa'da Leninizmin Çözülüşü*, haz. Hakan Yılmaz, Hil Yayın, İstanbul 1993.
- Fedakar, Cengiz, *Kafkasya'da İmparatorluklar Savaşı*, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, İstanbul 2014.
- Feifer, Gregory, *Ruslar / Gücün Arkasındaki İnsanlar*, çev. Belgin Çallı, Yarın Yayıncılık, İstanbul 2015.
- Fejtő, Ferenc, *Halk Demokrasileri Tarihi / Cilt 1: Stalin Dönemi*, çev. Tarık Demirkan, Kavram Yayınları, İstanbul 1995.
- Fenton, Robert, *Osmanlı-Rus Savaşında Kırım ve Türkiye Mektupları*, çev. Sebla Küçük, Yirmi Dört Yayınları, İstanbul 2007.
- Feuchtwanger, Lion, *Moskova 1937*, Dönüşüm Yayınları, İstanbul 2000.
- Fıgıs, Orlando, *Haberini Alayım, Yeter / Gerçek Bir Gulag Aşk Hikâyesi*, çev. Nurettin Elhüseyni, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 2013.
- Fıgıs, Orlando, *Karanlıkta Fısıldaşanlar Stalin Rusya'sında Özel Yaşam*, çev. Nurettin Elhüseyni, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 2011.
- Fıgıs, Orlando, *Kırım Son Haçlı Seferi*, çev. Nurettin Elhüseyni, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 2012.
- Fıgıs, Orlando, *Nataşa'nın Dansı / Rusya'nın Kültürel Tarihi*, çev. Fıgıs Dereli, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 2009.
- Fisher, Alan, *Kırım Tatarları*, Selenge Yayınları, İstanbul 2009.
- Fotoğraf ve Gravürlerle 1877-78 Osmanlı-Rus Savaşı / Plevne'den Erzurum'a 93 Harbi*, Doğan Burda Dergi Yayıncılık, İstanbul 2014.
- Freville, Jean, *Bolşevik Devrimi'nin Büyük Kadını İnessa Armand*, Nisan Yayıncılık, İstanbul 2016.
- Furr, Grover, *Hruşçov'un Yalanları SBKB (B) XX. Kongresinde Yapılan Suçlamalar Hakkında*, çev. Tansu Akgün, Yordam Kitap, İstanbul 2011.
- Furr, Grover, *Sergey Kirov Cinayeti*, çev. Reşat Bilici, Yazılama Yayınevi, İstanbul 2016.
- Furr, Grover, *Stalin ve Demokrasi Trotskiy ve Naziler*, çev. Funda Hülalü, Yazılama Yayınevi, İstanbul 2013.
- Gaddis, John Lewis, *Soğuk Savaş / Pazarlıklar, Casuslar, Yalanlar, Gerçek*, çev. Dilek Cenkçiler, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 2015.
- Gafarlı, Orkhan, *Avrasya Çıkmazı Yeni Büyük Oyunu Kim Kazanacak?*, Nobel Yayın Dağıtım, Ankara 2015.
- Gammer, Moşe, *Sovyet Tarihçiliğinde Şamil*, çev. M. Gökhan Menteş, Şamil Eğitim ve Kültür Vakfı, İstanbul 1996.
- Garibova, Jale, *Sovyet Sonrası Dönemde Türk Dilli Halklar Dil Sorunu Yeniden Biçimlenen Kimlikler*, ed. Sema Aslan - Rena Salehova, Atatürk Kültür Merkezi Yayınları, Ankara 2012.
- Geladze, E., *Sevgili Oğlum Stalin*, çev. Deniz Kurt, Altıkırkbeş Yayınları, İstanbul 2016.
- General Netcheolodon, *Rus İhtilali ve Yahudiler*, çev. Vecdi Bürün, Sebül Yayınevi, İstanbul 1996.
- Gessen, Massa, *Putin / Yüzü Olmayan Adam*, çev. Gözde Soykan, Epsilon Yayınevi, İstanbul 2015.
- Getty, J. Arch, *Stalinizm Hükmederken / Bolşevikler, Boyarlar ve Geleneğin Ayak Direyişi*, çev. Gül Çağalı Güven, İletişim Yayınları, İstanbul 2016.
- Gezgin Gözüyle Rusya ve Kafkasya*, ed. Timur Özkan, Kül Sanat Yayınları, İstanbul 2008.
- Girgin, Kemal, *Ruslarla Kavga Dan Derin Ortaklığa*, İlgü Kültür Sanat Yayınları, İstanbul 2014.
- Goldman, Emma, *Bolşeviklerin Devrime İhanetinin Öyküsü*, çev. Ali Toprak, Karşı Yayınevi, İstanbul 2009.

- Goldman, Emma, *Rus Devriminin Çöküş Nedenleri*, çev. Yakup Coşar, Dipnot Yayınları, Ankara 2008.
- Goltz, Thomas, *Çeçenistan Günlüğü / Bir Savaş Muhabirinin İzlenimleri*, çev. Murat Başdinkçi, Bilgi Üniversitesi Yayınları, İstanbul 2005.
- gorbaçov *Türkiye'de / İstanbul ve Ankara Konferansları*, haz. Ömer Çandaroğlu, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 1997.
- Gorbaçov, Mihail, *Yerküre Manifestom*, çev. Ömer Faruk Turan, Babıali Kültür Yayıncılığı, İstanbul 2003.
- Gorky, M. - Molotov, V. - Stalin, J. - Vorosilov, K. - Kirov, S., *Sovyetler Birliği'nde İç Savaşın Tarihi 1*, çev. Alaattin Bilgi, Yurt Kitap, Ankara 1992.
- Goryanof, Sergey, *Rus Arşiv Belgelerine Göre Boğazlar ve Şark Meselesi*, Ötüken Neşriyat, İstanbul 2006.
- Gowing, Timothy, *Kırım Savaşı*, çev. Gülşen Demir, Adapa Yayınevi, Ankara 2006.
- Gökaltay, Turan, *Ah Canım Moskova*, Boyut Yayın Grubu, İstanbul 1997.
- Gökbil, Ali Rıza, *Büyük Şifalı Bitkiler Ansiklopedisi / Rusya'da Kullanılan 3000'in Üzerinde Bitki Reçetesi*, Platform Yayınları, 2012.
- Gumilöv, Lev Nikolayeviç, *Eski Ruslar ve Büyük Bozkır Halkları*, 1. Cilt, çev. Ahsen Batur, Selenge Yayınları, İstanbul 2003.
- Güler Halit, *Sovyetler Birliği'ndeki Türkler*, Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, Ankara 1990.
- Güleryüz, Asım, *Çeçenistan Günlüğü / Bir Direnişinin Cephe Notları*, Bengisu Yayınları, 2011.
- Gülsoy, Ufuk, *1828-1829 Osmanlı-Rus Savaşında Rumeli'den Rusya'ya Göçürülen Reaya*, Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü Yayınları, İstanbul 1993.
- Gültekin, Talat, *Akademik Rusça Ticari & Elit Yazışmalar*, Derin Yayınları, İstanbul 2009.
- Gültekin, Talat, *Rus Düşünce Sistemiyle Rusça Öğretimi*, Alfa Yayınları, İstanbul 2012.
- Gültekin, Talat, *Rusça Ticari Yazışmalar*, Derin Yayınları, İstanbul 2009.
- Güngör, Celalettin, *Rusya ve İsyancıları*, Barış Platin Yayınları, Ankara 2010.
- Gürün, Kamuran, *Türk-Sovyet İlişkileri (1920-1953)*, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 1991.
- Hablemitoğlu, Necip - Hablemitoğlu, Şengül, *Şefika Gaspıralı ve Rusya'da Türk Kadın Hareketi (1893-1920)*, Toplumsal Dönüşüm Yayınları, İstanbul 1998.
- Hablemitoğlu, Necip, *Çarlık Rusyası'nda Türk Kongreleri*, Toplumsal Dönüşüm Yayınları, İstanbul 2005. (Daha önce 1997'de Kırım Dergisi (Ankara) tarafından)
- Hablemitoğlu, Necip, *Sovyet Rusya'da Devlet Terörü*, Toplumsal Dönüşüm Yayınları, İstanbul 2005.
- Hacı, Asif, *Rus Edebiyatında Kur'an-ı Kerim*, Doğu Kütüphanesi, İstanbul 2012.
- Halikov, A. H., *Rus Tanınan 500 Bulgar-Tatar Türk Asıllı Sülale*, çev. Mustafa Öner, Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Yayınları, İstanbul 1995.
- Hasanlı, Cemil, *Türk-Sovyet İlişkileri (1939-1953) Tarafsızlıktan Soğuk Savaşa Doğru*, Bilgi Yayınevi, Ankara 2011.
- Hayit, Baymirza, *Ruslara Karşı Basmacılar Hareketi Türkistan Türklüğü'nün Milli Mücadelesi*, Babıali Kültür Yayınları, İstanbul 2006.
- Hayit, Baymirza, *Sovyetlerde Türklüğün ve İslam'ın Bazı Meseleleri*, Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı, İstanbul 2000.
- Hekimoğlu, Cemal, *Stalin'i Anlamak*, Gelenek Yayınevi, İstanbul 2001.
- Heller, Michael, *Makina ve Çarkları / Sovyet Adamının Yetişmesi*, çev. İbrahim Canan, Adım Yayınları, İstanbul 1998.
- Hiçyılmaz, Ergun, *Çerkez Ethem Yeşil Ordu ve Bolşevik Taburu*, Destek Yayınları, İstanbul 2013.
- Hill, Christopher, *Lenin ve Rus Devrimi*, çev. Aziz Erinç, Evrensel Basım Yayın, İstanbul 1994.

- Hosking, Geoffrey, *Rusya ve Ruslar / Erken Dönemden 21. Yüzyıla*, çev. Kezban Acar, İletişim Yayınları, İstanbul 2015.
- Hudyakov, Mihail, *Kazan Hanlığı Tarihi*, çev. Ayaz İshaki, haz. İlyas Kamalov, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2009.
- Istrati, Panait, *Sovyetler 1929 (Gezi Notları)*, çev. Türkan Beygu Oğuzertem, Pencere Yayınları, İstanbul 1996.
- İdil Ural *Tarih Sempozyumu Bildiriler I. Cilt: Türkçe Metinler, II. Cilt: Rusça Bildiriler*, haz. İlyas Kemalöglü, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2015.
- İki Kıyı Bir Deniz I - II / Türk - Rus Ortak Tarihinden Kesitler*, ed. Mehmet Perinçek - Orhun Şemin - Perihan Yücel - Volha Matveyenka, Deniz Kültür Yayınları, İstanbul 2015.
- İkinci Dünya Savaşı ve Türk Dünyası*, yay. haz. Nesrin Sarıahmetoğlu - İlyas Kemalöglü, Türk Dünyası Belediyeler Birliği Yayınları, İstanbul 2016.
- İkinci Dünya Savaşı'nda Stalin Roosevelt ve Churchill'in Türkiye Üzerine Yazışmaları*, SSCB Dışişleri Bakanlığı, çev. Levent Konyar, Cumhuriyet Yayınları, İstanbul 2000.
- İllesch, Andrei, *Kızıl Babalar / Sovyetler'de Mafya*, çev. Ayşe Karasu, Sel Yayıncılık, İstanbul 1991.
- İmanov, Vügar, *Avrasyacılık - Rusya'nın Kimlik Arayışı*, Küre Yayınları, İstanbul 2008.
- İnanır, Emine, *Rusların Gözüyle İstanbul*, Kitabevi Yayınları, İstanbul 2013.
- İnanır, Emine, *XVIII. Yüzyıl Rus Edebiyatı I. Petro ve II. Katerina'nın Kanatları Altında*, İskenderiye Yayınları, İstanbul 2008.
- İrge, Filiz, *Sovyetlerden Rusya Federasyonu'na Kapitalist Kuşatma/Balkanlar-Orta Asya-Kafkaslar*, IQ Kültür Sanat Yayıncılık, İstanbul 2006.
- İsmayilov, Meşdi, *Avrasyacılık / Mukayeseli Bir Okuma - Türkiye ve Rusya Örneği*, Doğu Batı Yayınları, Ankara 2011.
- İstanbul'dan Geçen Ruslar*, drl. Orhan Uravelli, Ümit Yayıncılık, Ankara 2005.
- İşipek, Ali Rıza - Aydemir, Oğuz, *1770 Çeşme Deniz Savaşı: 1768-1774 Osmanlı - Rus Savaşları*, Denizler Kitabevi, İstanbul 2006.
- İşyar, Ömer Göksel, *Sovyet-Rus Dış Politikaları ve Karabağ Sorunu*, Alfa Aktüel Yayınları, Bursa 2004.
- İwanow, *Sovyet Devleti: Yeni Tipte Bir Devlet*, çev. Selim Tanyeli, Varyos Yayınları, İstanbul 1995.
- Jafarov, Samir, *Dünden Bugüne Rusya-Nato İlişkileri*, Ezgi Kitabevi, Bursa 2007.
- Jameson, Fredric, *Dil Hapishanesi Yapısalcılığın ve Rus Biçimciliğinin Eleştirel Öyküsü*, çev. Mehmet H. Doğan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 2013.
- Jansen, Marc - Petrov, Nikita, *Stalin'in Baş Celladı Halk Komiseri Nikolay Yezhov*, çev. Önder Seçkin, Kalkedon Yayınları, İstanbul 2014.
- Jdanov, A. - Stalin, J. V. - Molotov, V. - Voroşilov, K. - Kirov, S., *1917 Sovyet Devrimi 2*, çev. Özlem Koşar, Evrensel Basım Yayın, İstanbul 2004.
- Jdanov, A. - Stalin, J. V. - Molotov, V. - Voroşilov, K. - Kirov, S., *1917 Sovyet Devrimi 1*, çev. Alaattin Bilgi, Evrensel Basım Yayın, İstanbul 2004.
- Jukov, Georgiy K., *Kitle Savaşının Ustası Mareşal Jukov*, çev. İhsan Gürkan, Kastaş Yayınları, İstanbul 2003.
- Jukov, Yuriy, *Öteki Stalin*, çev. Orhan Uravelli, Lena Yayınları, 2013.
- Kader Yılları S. Sazonov'un Anıları Rusya Eski Dışişleri Bakanı (1910-1916)*, çev. Betül Önuçak, yay. haz. Sabahattin Özel, Derin Yayınları, İstanbul 2002.
- Kadim Komşumuz Yeni Rusya*, drl. Yılmaz Tezkan, Ülke Kitapları, İstanbul 2001.
- Kafkasya Mücahidi Şeyh Şamil'in Hâtıraları (M. Tâhir El-Karâhî'nin Savaş Günlüğü)*, haz. H. Ahmet Özdemir, T.C. Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara 2000.

- Kagarlitsky, Boris, *Bugünkü Rusya Neoliberalizm Otokrasi ve Restorasyon*, çev. Fatma Arıkan - Serdar Arıkan, İthaki Yayınları, İstanbul 2008.
- Kagarlitsky, Boris, *Çevrenin İmparatorluğu Rusya ve Dünya Sistemi*, çev. Esin Soğancılar, Phoenix Yayınevi, Ankara 2007.
- Kagarlitsky, Boris, *Düşünen Sazlık / 1917'den Günümüze Sovyet Devleti ve Entelektüeller*, çev. Osman Akınhay, Metis Yayınları, İstanbul 1991.
- Kagarlitsky, Boris, *Elveda Perestroyka*, çev. Osman Akınhay, Kor Yayınları, İstanbul 1992.
- Kagarlitsky, Boris, *Orta Sınıfın İsyanı*, çev. Berna Akkıyal, Phoenix Yayınevi, Ankara 2006.
- Kagarlitsky, Boris, *Rusya'da Kapitalizm Neden Tutmadı?*, çev. İ. Kaya Şahin, Metis Yayınları, İstanbul 1996.
- Kalafat, Yaşar, *Kırım - Kuzey Kafkasya*, ASAM Yayınları, Ankara 1999.
- Kalenderoğlu, İhsan, *Sovyet Dönemi Türkmen Folklorü*, Kurgan Edebiyat, 2011.
- Kalinin, M. - Kalaşnikov, K., *Bolşevik Ajitasyon Üzerine*, çev. Emin Karaca, Yurt Kitap-Yayın, Ankara 1991.
- Kalkan, Mustafa, *Sovyetler Birliği'nin ve Rusya Federasyonu'nun Orta Asya Üzerindeki Stratejik Planları*, Bilge Kültür Sanat, İstanbul 2007.
- Kalkanoğlu, Semih - Kalkanoğlu, Diana, *Fotoğraflarla Moskova*, Kişisel Yayınlar, 2005.
- Kamalov, İlyas - Kolesnikov, Aleksandr, *Avrasya Türkologları Sözlüğü 1. Cilt- 1.Kitap Rusya Türkologları (XX. Yüzyıl)*, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2011.
- Kamalov, İlyas, *Altın Orda ve Rusya: Rusya Üzerindeki Türk Tatar Etkisi*, Ötüken Neşriyat, İstanbul 2009.
- Kamalov, İlyas, *Avrasya Fatih Tatarlar*, Kaknüs Yayınları, İstanbul 2007.
- Kamalov, İlyas, *Moskova'nın Rövanşı Putin Dönemi Rus Dış Politikası*, Yeditepe Yayınevi, İstanbul 2008.
- Kamalov, İlyas, *Putin'in Rusyası / KGB'den Devlet Başkanlığına*, Kaknüs Yayınları, İstanbul 2004.
- Kamalov, İlyas, *Rusya'nın Orta Asya Politikaları*, Ahmet Yesevi Üniversitesi Yayınları, Ankara 2011.
- Kamel, Ayhan, *Moskova Anıları / İki Dönemin Hikayesi*, Aşına Kitaplar, 2007.
- Kandemir, Hüseyin, *Rus Edebiyatında İstanbul*, Çizgi Kitabevi, Konya 2009.
- Kara, Abdulvahap, *Gamalı Haç İle Kızıl Yıldız Arasındaki Yazar Cengiz Dağcı*, Ufukötesi Yayınları, İstanbul 2006.
- Karabayram, Fırat, *Güney Kafkasya Jeopolitiğinde Rusya Gerçeği*, IQ Kültür Sanat Yayıncılık, İstanbul 2011.
- Karabayram, Fırat, *Rusya Federasyonu'nun Güney Kafkasya Politikası*, Lalezar Kitabevi, İstanbul 2007.
- Karaca, Birsen, *Rus Edebiyatının Açılımları*, Kavis Kitap, İstanbul 2010.
- Karaganov, Aleksandr S. - Schnitzer, Jean, *Edebiyat ve Sinemada Yaşayan Lenin*, çev. İsmail Yerguz, Sel Yayınları, İstanbul 2009.
- Karataş, Beyazıt, *Bir Rus Savaş Uçağı Düşürmenin Anatomisi*, Alibi Yayıncılık, Ankara 2016.
- Kasım, Kamer, *Soğuk Savaş Sonrası Kafkasya*, USAK Yayınları, Ankara 2009.
- Kasımzade, Firuz, *Transkafkasya İçin Mücadele 1917-1921 / Türkiye - İngiltere - Rusya*, Tarih Kuram Yayınları, İstanbul 2016.
- Kaşıkçı, Nihat - Yılmaz, Hasan, *Sibiryadan Baltık'a Öteki Türkler / Moğolistan ve Rusya Coğrafyasında Tarih - Kültür - İnsan*, Türk Metal Sendikası Araştırma Bürosu, Ankara 2004.
- Kaşoğlu, Ayla, *18. Yüzyıl Rus Aydınlanmacısı Radişçev*, Ürün Yayınları, Ankara 2004.
- Katanov, N. F., *Sibiry ve Doğu Türkistan'dan Mektuplar*, çev. Burçak Okkalı, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara 2008.
- Kazancyan, Rem, *Bolşevik - Kemalizm - İttihatçı İlişkileri - Yeni Belgeler (1920-1922)*, çev. Arif Acaloğlu, Kaynak Yayınları, İstanbul 2000.

- Kazgan, Gülten - Ulçenko, Natalya, *Dünden Bugüne Türkiye ve Rusya*, çev. Hakan Aksoy, Bilgi Üniversitesi Yayınları, İstanbul 2003.
- Kazgan, Gülten, *Türkiye - Rusya İlişkilerinde İhtilaflı Konular ve Çözümleri*, Bilgi Üniversitesi Yayınları, İstanbul 2008.
- Kazımzade, Firuz, *Transkafkasya İçin Mücadele 1917-1921 Türkiye - İngiltere-Rusya*, çev. Cengiz İ. Çay, Tarih & Kuram Yayınevi, İstanbul 2016.
- Keeran, Roger - Kenny, Thomas, *İhanete Uğrayan Sosyalizm / Sovyetler Birliği'nin Çöküşünün Arka Planı*, çev. Murat Akad, Yazılama Yayınları, İstanbul 2014.
- Keleş, Erdoğan, *Kırım Harbi'ne Dâir Notlar*, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2013.
- Kemaloğlu, İlyas, *Rusların Gözüyle Türkler*, Kaknüs Yayınları, İstanbul 2015.
- Kılıç, Selami, *Türk Sovyet İlişkilerinin Doğuşu*, Ülke Kitapları, İstanbul 1998.
- Kırimer, Cafer Seydahmed, *Rus Yayılmacılığının Tarihi Kökenleri*, Diyanet Vakfı Yayınları, İstanbul 1997.
- Kırımlı, Hakan, *Kırım Tatarlarında Milli Kimlik ve Milli Hareketler (1905-1916)*, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2010.
- Kırzioğlu, Fahrettin, *Tarihçe-i (Gazavat-i) Dağıstan*, Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Yayınları, İstanbul 2000.
- Kızıl Kitap / İngilizlerin Mavi Kitap'ına Sovyetler'in Yanıtı - Güneybatı Kafkas'ta Taşnak Mezalimi, çev. Kayhan Yükseler, Kaynak Yayınları, İstanbul 2006.
- Killi Yılmaz, Gülsüm, *Kuzey ve Güneydoğu Sibirya Türklerinin Dil Durumu*, Köksav Yayınları, Ankara 2010.
- Knopp, Guido, *Stalingrad / Ders ve Uyarı*, çev. A. Önder Seçkin, Pencere Yayınları, İstanbul 2004.
- Kocabaşoğlu, Uygur - Berge, Metin, *Bolşevik İhtilâli ve Osmanlılar*, Kebikeç Yayınları, Ankara 1994. (İletişim Yayınları tarafından 2006'da tekrar basıldı.)
- Koç, Dinçer, *Rus Elçilik Raporlarına Göre Hokand Hanlığı (XIX. Yüzyılın İlk Yarısı)*, İdeal Kültür Yayıncılık, İstanbul 2016.
- Kohn, Hans, *Panslavizm ve Rus Milliyetçiliği*, çev. Agah Oktay Güner, İlgı Yayınları, İstanbul 2007.
- Kolendiç, Anton, *Kremlin'de İktidar Mücadelesi / Stalin'in Ölümünden Beri'ya'nın İdamına Kadar*, çev. Eşref Bengi Özbilen, Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Yayınları, İstanbul 1994.
- Kolesnikov, A. A., *Atatürk Dönemi Türk-Rus İlişkileri*, çev. İlyas Kamalov, Atatürk Araştırma Merkezi Yayınları, Ankara 2010.
- Kolesnikov, A. A., *Rus Seyyahların Gözüyle Kaşgar (19. Yüzyılın İkinci Yarısından XX. Yüzyılın Başlangıcına Kadar)*, yay. haz. İlyas Kamalov, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2010.
- Kollantay, Aleksandra, *Rusya'da İşçi Muhalefeti*, çev. Süleyman Özçiftçi - Haldun Karyol, Belge Yayınları, İstanbul 1991.
- Kolobov, Oleg A., *Çağdaş Türk-Rus İlişkileri / Sorunlar ve İşbirliği Alanları 1992-2005*, çev. Elnur Osmanov - Vügar İmanov, TASAM Yayınları, İstanbul 2006.
- Kononov, Andrey Nikolayeviç, *Rusya'da Türk Dillerinin Araştırılması Tarihi*, çev. Kamil Veli Nerimanoğlu - Yakup Sevimli - Nazım Muradov, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara 2009.
- Korkmaz, Vişne, *Senfonik Kişilik / Beka-Doğa Rus İdesi ve Rus İdeali*, Alev Yayınları, İstanbul 2006.
- Korolyov, Fyodor, *Lenin ve Eğitim*, çev. Tahsin Yılmaz, Sorun Yayınları, 1999.
- Kovaleva, G. P., *Rus Felsefesi Tarihi*, çev. Kasım Mominov, Çizgi Kitabevi, Konya 2014.
- Koyre, Alexandre, *19. Yüzyıl Başlarında Rusya'da Batıcılık, Ulusçuluk ve Felsefe*, çev. İzzet Tanju, Belge Yayınları, İstanbul 2014.
- Kozan, Olena, *Rus ve Türk Gazete Haber Başlığı Dili Kültürdilbilimsel Yaklaşım*, Gazi Kitabevi, Ankara 2014.

- Kök, Bayram - Tuğsuz, Mahmut Alper, *Rusya Ekonomisi ve Türk Müteşebbisler İçin Rusya Pazarındaki İmkanlar*, MÜSİAD, 1999.
- Krupskaya, N. K., *Lenin ve Halk Eğitimi*, çev. Özgür Metin Demirel, Evrensel Basım Yayın, İstanbul 2013.
- Krupskaya, Nadejda, *İşte Lenin*, çev. İsmail Yarkın, İnter Yayınları, 1995.
- Kumkale, Tahir Tamer, *Türk Rus İlişkileri Tarihten Günümüze*, Harp Akademileri Komutanlığı Yayınları, İstanbul 1995.
- Kurat, Akdes Nimet, *Rusya Tarihi / Başlangıcından 1917'ye Kadar*, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 6. Baskı: 2014.
- Kurat, Akdes Nimet, *Türkiye ve İdil Boyu (1569 Astarhan Seferi, Ten-İdil Kanalı ve XVI-XVII. Yüzyıl Osmanlı-Rus Münasebetleri)*, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2011.
- Kurat, Akdes Nimet, *Türkiye ve Rusya XVIII. Yüzyıl Sonundan Kurtuluş Savaşına Kadar Türk-Rus İlişkileri (1798-1919)*, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2011.
- Kuzucu, Serhat, *Kırım Hanlığı ve Osmanlı - Rus Savaşları*, Selenge Yayınları, İstanbul 2013.
- Küçük, Yalçın, *Sosyalist Açıda Ekonomik Politik: Sovyetler Birliği'nde Sosyalizmin Kuruluşu*, Mızrak Yayınları, 2011.
- Küçük, Yalçın, *Sovyetler Birliği'nde Sosyalizmin Çözülüşü*, Mızrak Yayınları, 2010.
- Le Tac, Helena - Yartseva, Olga, *Moskova / Cartoville Harita Rehber*, çev. Özgür Kemal Tuzluoğlu, Dost Kitabevi, Ankara 2007.
- Lenin Döneminde Komünist Enternasyonal Belgeler Cilt-1*, drl. Orhan Dilber, Tohum Yayıncılık, İstanbul 1997.
- Lenin Döneminde Komünist Enternasyonal Belgeler Cilt-2*, drl. Orhan Dilber, Tohum Yayıncılık, İstanbul 2002.
- Lenin, Vladimir İlyiç, *'Sol' Komünizm / Bir Çocukluk Hastalığı*, çev. Muzaffer İlhan Erdost, Sol Yayınları, 7. Baskı: Ankara 2008 (1. Baskı:1970).
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Bir Adım İleri İki Adım Geri*, çev. Yurdakul Fincancı, Sol Yayınları, Ankara 2003 (1. Baskı: 1969). (Farklı yayınevleri tarafından farklı tarihlerde basılmış.)
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Burjuva Demokrasisi ve Proletarya Diktatörlüğü*, çev. Muzaffer İlhan Erdost, Sol Yayınları, Ankara 1992.
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Demokratik Devrimde Sosyal Demokrasinin İki Taktiği*, çev. Muzaffer İlhan Erdost, Sol Yayınları, 7. Baskı: Ankara 2007 (1. Baskı: 1967).(Farklı yayınevleri tarafından farklı tarihlerde basılmış.)
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Devlet ve İhtilal*, çev. Kenan Somer, Bilim ve Sosyal Yayınları, 9. Baskı: Ankara 2003 (1. Baskı: 1969). (Farklı yayınevleri tarafından da basılmış.)
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Ekim Devrimi Dosyası*, çev. Kenan Somer, Sol Yayınları, Ankara 1999.
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Emperyalist Ekonomizm / Marksizmin Bir Karikatürü*, çev. Yurdakul Fincancı, Sol Yayınları, Ankara 2003. (Farklı yayınevleri tarafından da basılmış.)
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Emperyalizm / Kapitalizmin En Yüksek Aşaması*, çev. Cemal Süreya, Sol Yayınları, 12. Baskı: Ankara 2009. (1. Baskı: 1969). (Farklı yayınevleri tarafından da yayımlanmış.)
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Felsefe Defterleri*, çev. Atilla Tokatlı, Minör Yayınevi, İstanbul 2014.
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Gençlik Üzerine*, çev. Kenan Somer, Sol Yayınları, Ankara 1993.
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Halkın Devlet Yönetimine Katılımı Üzerine*, çev. Metin Çulhaoğlu, Nazım Kitaplığı, 2003.

- Lenin, Vladimir İlyiç, *Halkın Dostları Kimlerdir? Ve Sosyal Demokratlara Karşı Nasıl Savaşılır*, çev. Vahap S. Erdoğan, Sol Yayınları, 4. Baskı: Ankara 1996 (1. Baskı: 1976).
- Lenin, Vladimir İlyiç, *İşçi Sınıfı ve Köylülük*, çev. Muzaffer İlhan Erdost, Sol Yayınları, Ankara 1996.
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Komintern Dünya Devriminin Partisi*, çev. Ferit Burak Aydar, Agora Kitaplığı, İstanbul 2011.
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Komün Dersleri*, çev. Kenan Somer, Sol Yayınları, Ankara 2008.
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Marksizmin Üç Kaynağı*, çev. Vahap S. Erdoğan, Sol Yayınları, Ankara 2013.
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Marx Engels Marksizm*, çev. Vahap S. Erdoğan, Sol Yayınları, Ankara 1997.
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Materyalizm ve Ampiryokritisizm*, çev. Sevim Belli, Sol Yayınları, Ankara 1993.(Farklı yayınevleri tarafından da yayımlanmış.)
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Ne Yapmalı?*, çev. Muzaffer İlhan Erdost, Sol Yayınları, 5. Baskı: Ankara 1992 (1. Baskı: 1968). (Farklı yayınevleri tarafından da yayımlanmış.)
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Nisan Tezleri ve Ekim Devrimi*, çev. Muzaffer İlhan Erdost, Sol Yayınları, Ankara 1992.
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Proletarya Kültürü*, çev. Nadiye R. Çobanoğlu, Yar Yayınları, İstanbul 1990.
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Rusya'da Kapitalizmin Gelişmesi*, çev. Seyhan Erdoğan, Sol Yayınları, Ankara 1988 (1. Baskı: 1975).
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Sosyalizm ve Din*, çev. Öner Ünalın, Evrensel Basım Yayın, İstanbul 2014. (Farklı yayınevleri tarafından da yayımlanmış.)
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Sosyalizm ve Savaş*, çev. N. Solukçu, Sol Yayınları, Ankara 1992 (1. Baskı: 1970). (Farklı yayınevleri tarafından da yayımlanmış.)
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Sovyet İktidarı ve Dünya Devrimi Devrim Yazıları-1*, çev. Ferit Burak Aydar, Agora Kitaplığı, İstanbul 2010.
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Tarımda Kapitalizm*, çev. Serpil Güvenç, Sol Yayınları, Ankara 1996.
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Tasfiyecilik Üzerine*, çev. Yurdakul Fincancı, Sol Yayınları, Ankara 1993 (1. Baskı: 1977).
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Ulusal Sorun ve Ulusal Kurtuluş Savaşları*, çev. Yurdakul Fincancı, Sol Yayınları, Ankara 1993 (1. Baskı: 1979).
- Lenin, Vladimir İlyiç, *Ulusların Kaderlerini Tayin Hakkı*, çev. Muzaffer İlhan Erdost, Sol Yayınları, Ankara 1998 (1. Baskı: 1968). (Farklı yayınevleri tarafından da yayımlanmış.)
- Leontyev, Konstantin Nikolayeviç, *Diplomatik Mektuplar, Notlar, Raporlar Osmanlı'nın Sosyal ve Siyasal Yapısı ve Rusya ile İlişkileri (1865-1872)*, Kaynak Yayınları, İstanbul 2009.
- Levine, Steve, *Putin'in Labirenti*, çev. Mert Akçanbaş, Destek Yayınları, İstanbul 2010.
- Lewin, Moshe, *Sovyet Yüzyılı*, çev. Renan Akman, İletişim Yayınları, İstanbul 2016.
- Liebman, Marcel, *Lenin Döneminde Leninizm*, 2 Cilt, çev. Osman Akınhay, Belge Yayınları, İstanbul 1990.
- Ligaçev, İgor, *Kremlin'in Sırları*, çev. Bahar Atlamaz, Kaynak Yayınları, İstanbul 1995.
- Lincoln, W. Bruce, *"Vahşi Batı" Sibiryası ve Ruslar*, çev. Mehmet Harmancı, Sabah Kitapları, İstanbul 1996.
- Litov, V., *Stalin ve Hruşçov Hakkında / İvan Aleksandroviç Benediktov ile Söyleşi*, çev. Candan Badem, Yazılama Yayınevi, 2. Baskı: İstanbul 2009.
- Litvinenko, Aleksandr, *Lubyanskaya Suç Örgütü*, çev. Süleyman Yıldız, Kaknüs Yayınları, İstanbul 2008.
- Livaneli, Zülfü, *Gorbaçov'la Devrim Üstüne Konuşmalar*, Remzi Kitabevi, İstanbul 2003.
- Lonquest, Robert, *Kirov Cinayeti ve Stalin*, çev. Gün Zileli, h2oYayınları, İstanbul 2015.
- Lonquest, Robert, *Millet Katilleri / Rusya'nın Kafkas Sürgünleri*, çev. Kadri Mustafa Orağlı, Hamle Yayınevi, 1999.

- Lorrain, Pierre, *Romanovlar Bir Hanedanın Sonu*, çev. Nihal Önal, Doğan Kitap, İstanbul 2000.
- Lujkov, Yuriy, *100 Yıl Aradan Sonra Rusya'da Kapitalizmin Gelişmesi / Sosyal Politika Üzerinde Hükümetle Tartışma*, Moskova Ders Kitapları Harita Yayınları, 2005.
- Lujkov, Yuriy, *Rusya 2050 / Küresel Kapitalizm Sisteminde*, çev. Fatma Arıkan - Serdar Arıkan, Moskova Ders Kitapları Harita Yayınları, 2005.
- Lujkov, Yuriy, *Rusya'da Tarım Kapitalizmi / Gelecek İle Yüzleşme*, Moskova Ders Kitapları Harita Yayınları, 2005.
- Lukacs, Georg, *Lenin'in Düşüncesi Devrimin Güncelliği*, çev. Ragıp Zarakolu, Belge Yayınları, İstanbul 1998.
- Lunin, Boris Vladimiroviç, *V.V. Bartold ve Rus Oryantalizminde Orta Asya*, çev. Cengiz Buyar, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2015.
- Luxembourg, N., *Rusların Kafkasya'yı İşgalinde İngiliz Politikası ve İmam Şamil*, çev. Sedat Özden, Kayıhan Yayınları, İstanbul 1998.
- Luxemburg, Rosa, *Rus Devrimi*, çev. Cangül Örnek, Yazılama Yayınevi, İstanbul 2009.
- Luzhkov, Yuriy Mihayloviç, *Tarihin Tekrarı / 21. Yüzyılın Toplumu ve Rusya'nın Geleceği*, çev. Tuğba Oğuz, Ring Reklamcılık, İstanbul 2003.
- Macar, Elçin - Macar, Oya D., *Beyaz Rus Ordusu Türkiye'de*, Libra Yayınevi, İstanbul 2010.
- Madariaga, İsabelde, *Çariçe Katerina Çağının Sınırlarını Zorlayan Kadın*, çev. Mehmet Harmancı, Sabah Kitapları, İstanbul 1997.
- Madariaga, İsabelde, *Korkunç İvan*, çev. Emin Tanrıyar, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, İstanbul 2012.
- Mailer, Norman, *Barbarlık Kıyısında / Troçki Cinayeti*, çev. Aytunç Altındal, IQ Kültür Sanat Yayıncılık, İstanbul 2002.
- Maleville, Georgesde, *1915 Osmanlı-Rus Ermeni Trajedisi*, çev. Nejdet Bakkaloğlu, Toplumsal Dönüşüm Yayınları, İstanbul 2003.
- Malov, Yevfimiy Aleksandroviç, *İdil-Ural'da İslam Karşısı Rus Misyon Siyaseti*, haz. Saime Selenga Gökgez, Köksav Yayınları, Ankara 2007.
- Mamytov, Abdimuhamet, *Rus Ortodoks Kilisesi'nde Azizlik*, Berikan Yayınevi, Ankara 2013.
- Mandel, Ernest - Harman, Chris, *SSCB Tartışması*, çev. Bülent Tanatar, Yazın Yayınları, İstanbul 1991.
- Mandel, Ernest, *Alternatif Olarak Troçki*, çev. Ayşe Köleli, Yazın Yayıncılık, İstanbul 1992.
- Mandel, Ernest, *Rus Devriminin Meşruiyeti Ekim 1917: Darbe Mi, Sosyal Devrim Mi?*, çev. Oktay Emre, Yazın Yayınları, İstanbul 1997.
- Matthews, Owen, *Stalin'in Çocukları*, çev. Nurşan Üstüntaş, Pupa Yayınları, İstanbul 2009.
- McMeekin, Sean, *I. Dünya Savaşı'nda Rusya'nın Rolü*, çev. Nurettin Elhüseyni, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 2013.
- Mehmed Âsaf, *Volga Kıyılarında ve Muhtıra / Esaret Hatıra ve Maceraları*, yay. haz. Murat Cebecioğlu, Akademi Kitabevi, İzmir 1994.
- Men, Özbey, *Türk Girişimciler Rusya'da*, Scala Yayıncılık, İstanbul 2011.
- Mercan, Mehmet, *Katerina Tarihi*, Nobel Yayın Dağıtım, İstanbul 2010.
- Merlet, Pierre, *SSCB'de Komünist Muhalefet Troçkistler / Bolşevik Partisi İçinde Bürokrasiye Karşı Mücadele 1923-1927 (Cilt 1)*, çev. Elif Hikmet, h2oYayınları, İstanbul 2015.
- Messing, Wolf, *Stalin Hitler Empati ve Gizemli Yahudi*, çev. Füsün Dikmen, Tutku Yayınevi, Ankara 2012. ("Stalin Hitler ve Gizemli Yahudi" adıyla daha önce YeniYüzyıl Yayınları tarafından yayımlanmış.)
- Mete, Mehlika, *Matmazel Nina / Rus Steplerinden İstanbul Boğazı'na Uzanan Bir Yaşam*, Maya Kitap, İstanbul 2014.

- Mevsim, Hüseyin, *Rus Gözüyle Edirne*, Ceren Yayıncılık, İstanbul 2016.
- Mikail, Elnur Hasan, *KGB Albaylığından Devlet Başkanlığına Putin Dönemi*, IQ Kültür Sanat Yayıncılık, İstanbul 2008.
- Mikail, Elnur Hasan, *Yeni Çarlar ve Rus Dış Politikası*, IQ Kültür Sanat Yayıncılık, İstanbul 2007.
- Milner-Gulland, Robin - Dejevskiy, Nikolay, *Rusya ve Sovyetler Birliği Tarihi - Atlaslı Büyük Uygarlıklar Ansiklopedisi 8. Cilt*, çev. Metin Çulhaoğlu, İletişim Yayınları, İstanbul 1993.
- Mirzahmetov, Mekemtas, *Kazaklar Nasıl Ruslaştırılmaya Çalışıldı*, Çankırı 2012.
- Miziev, Kaşauby - Necdet, Ahmet, *Rus Şiirinin Gümüş Çağı*, Papirüs Yayınevi, İstanbul 2004.
- Montefiore, Simon Sebag, *Genç Stalin (Birinci Kitap)*, çev. Yavuz Alogan, İthaki Yayınları, İstanbul 2010.
- Montefiore, Simon Sebag, *Stalin: Kızıl Çar'ın Sarayı (İkinci Kitap)*, çev. Yavuz Alagon, İthaki Yayınları, İstanbul 2013.
- Monteil, Vincent, *Sovyet Müslümanları*, Pınar Yayınları, İstanbul 1992.
- Moskova 1917-2000*, Boyut Yayın Grubu, İstanbul 2002.
- Moskova Şehir Rehberi*, Pozitif Yayınları, İstanbul 2012.
- Mstislavski, Sergey Dmitriyeviç, *Rusya'yı Dönüştüren Beş Gün*, çev. Erdal Demirci, Ceylan Yayınları, İstanbul 1998.
- Muhammedi, Rinat, *Rusya'da Demokrasi /Bir Tatar Parlamenterin 1990-1995 Hatıraları*, çev. Mustafa Öner, Ötüken Neşriyat, İstanbul 1996.
- Murphy, J.T., *Stalin*, çev. Celal Üstel, Bilim ve Sosyalizm Yayınları, Ankara 1996.
- Murzaev, Kabuljan, *Rus Dili Dünyasına Seyahat*, Multilingual Yabancı Dil Yayınları, İstanbul 2004.
- Mühlen, Patrik Von Zur, *Gamalıhaç ile Kızılyıldız Arasında İkinci Dünya Harbi'nde Sovyet Doğu Halkları*, çev. Eşref Özbilen, Şema Yayınları, İstanbul 2006.
- Mürseloğlu, Rüstem, *Eğitimde Sovyet Ekolü Yönetmenlik*, Mitos Boyut Yayınları, İstanbul 2016.
- Mütercimler, Erol, *Kurtuluş Savaşında Denizden Gelen Destek / İstiklal Harbinde Sovyet Yardımları*, Erciyaş Yayınları, İstanbul 1997.
- Nabokov, Vladimir, *Rus Edebiyatı Dersleri*, çev. Yiğit Yavuz - Fatih Özgüven - Ayşe Nihal Akbulut, İletişim Yayınları, İstanbul 2014.
- Nadi, Nadir, *İki Sovyet Rusya İki Polonya*, Çağdaş Yayınları, 1997.
- Napolnova Demiriz, Elena, *Rusça ve Türkçe İki Dil İki Kültür*, Multilingual Yabancı Dil Yayınları, İstanbul 2009.
- Nasrattınoğlu, İrfan Ünver, *Orta Asya Türk Cumhuriyetleri ve Rusya - Belarus*, Lazer Ofset Matbaası, Ankara 2011.
- Neef, Christian, *Kafkasya / Rusya'nın Kanayan Yarası*, çev. Özalp Güneralp, Yeni Hayat Kütüphanesi, İstanbul 2004.
- Negri, Antonio, *Strateji Fabrikası Lenin Üzerine 33 Ders*, çev. Nagehan Uskan, Otonom Yayıncılık, İstanbul 2015.
- Nekrasov, Nikolay Alekseyeviç, *Rusya'da Kimler İyi Yaşar*, çev. Arif Berberoğlu, Everest Yayınları, İstanbul 2016.
- Nevruzova, Hürman, *Rus Mutfağı*, Dönence Yayınları, İstanbul 2005.
- Newsholme, Arthur - Kingsbury, John Adams, *Kızıl Tıp: Sovyet Rusya'da Toplumsallaştırılmış Sağlık*, çev. Selçuk Görmez, Yazılama Yayınları, İstanbul 2015.
- Nogayeva, Ainur, *Orta Asya'da Abd, Rusya ve Çin Stratejik Denge Arayışları*, USAK Yayınları, Ankara 2011.

- Novoselyskiy, A. A., *XVII. Yüzyılın Birinci Yarısında Moskova Devleti'nin Tatarlarla Mücadelesi*, çev. Kemal Ortaylı, yay. haz. Erhan Afyoncu - İlyas Kamalov, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2011.
- Nur, Rıza, *Dr. Rıza Nur'un Moskova-Sakarya Hatıraları*, Boğaziçi Yayınları, İstanbul 1993.
- Nuraydın, Yusuf, *Volga Volga / Rusya'nın Eşsiz Doğasında Bir Kültür ve Tarih Yolculuğu*, Değişim Yayınları, İstanbul 2008.
- Nusretoğlu, Telman, *Rusya'nın Azerbaycan'da Hakimiyet Kurma Mücadelesi*, Adım Kitap, İstanbul 2012.
- Okçu, Yahya, *Türk - Rus Mücadelesi*, Berikan Yayınevi, Ankara 2001.
- Okuyan, Kemal, *Sovyetler Birliği'nin Çözülüşü Üzerine Anti-tezler*, Yazılama Yayınları, İstanbul 2009.
- Okyar, Osman, *Milli Mücadele Dönemi Türk Sovyet İlişkilerinde Mustafa Kemal*, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, İstanbul 1998.
- Olca, Türkân, *Rus Edebiyatında Doğalcı Okul*, İ.Ü. Basım ve Yayınevi, İstanbul 2004.
- Olson, Robert, *Türkiye'nin Suriye, İsrail ve Rusya ile İlişkileri 1979-2001*, çev. Süleyman Elik, Orient Yayınları, Ankara 2005.
- Onay, Yaşar, *Batı'ya Direnen Devlet Rusya*, Yeni Yüzyıl Yayınları, İstanbul 2008.
- Onay, Yaşar, *Bilgi Çağı Savaşı Başladı / Su-24'ün Türk-Rus İlişkilerine Etkisi*, YeniYüzyıl Yayınları, İstanbul 2016.
- Onay, Yaşar, *Rus Stratejisinin Mimarları*, İlgi Yayınları, İstanbul 2008.
- Onay, Yaşar, *Rusya Tarihini Değiştiren On İktidar On Artı Bir Lider*, Akademi İstanbul Yayıncılık, İstanbul 2003.
- Onay, Yaşar, *Rusya ve Değişim*, Nobel Yayın Dağıtım, İstanbul 2002.
- Osmanlı Belgelerinde Ermeni-Rus İlişkileri I (1841-1898)*, T.C. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü, Ankara 2006.
- Osmanlı Belgelerinde Ermeni - Rus İlişkileri II (1899-1906)*, T.C. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü, Ankara 2006.
- Osmanlı Belgelerinde Ermeni - Rus İlişkileri III (1907-1921)*, T.C. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü, Ankara 2006.
- Osmanlı Belgelerinde Kırım Savaşı (1853-1856)*, Der, Ayhan Özyurt - Raşit Gündoğdu - Kemal Gurulkan - Yusuf İhsan Genç - Mustafa Küçük - Uğurhan Demirbaş, Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü, Ankara 2006.
- Osmanlı Rus İlişkileri Tarihi / Ahmet Cavid Bey'in Müntehabatı*, drl. Adnan Baycar, Yeditepe Yayınevi, İstanbul 2004.
- Osmanlı Sarayında Rusya*, T.C. Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara 2010.
- Osmanov, Mirkasım, *Kazan Şarkiyatçılığının Kaderi (XX. Yüzyıl)*, çev. İlyas Kemalolu (Kamalov), Yeditepe Yayınevi, İstanbul 2013.
- Osmanova, Nesime, *Rus Muhasebe Sistemi ile Türk Muhasebe Sisteminin Karşılaştırılması Bir Vak'a Etüdü*, Altın Bilek Yayınları, İstanbul 2012.
- Ostrover, L., *Fırtına Kuşları / Rus İşçi Hareketi Tarihinden Anlatımlar*, çev. Özgür Metin Demirel, Evrensel Basım Yayın, İstanbul 2014.
- Overy, Richard, *Hitler ve Almanya'sı Stalin ve Rusya'sı*, çev. Ceren Günger, Erko Yayıncılık, İstanbul 2008.
- Oylum, Rıza, *Rus Sineması*, Başka Yerler Yayınları, İstanbul 2011. (Seyyah Kitap tarafından da 2016'da basıldı.)
- Öksüz, Gamze, *Rus Mitolojisi*, Çeviribilim Yayınları, İstanbul 2014.
- Ölçekçi, Haluk, *Kazakistan'da Sovyet İnsanı Oluşturma Süreci*, Birlik Yayıncılık, Ankara 2007.

- Örs, Rasim Dirsehan, *Devrim Yılları Rus Basımında Kurtuluş Savaşı ve Atatürk*, Cumhuriyet Kitapları, İstanbul 2009.
- Örs, Rasim Dirsehan, *Rus Basımında Türkiye ve Nato / Soğuk Savaş Yılları*, Cumhuriyet Kitapları, İstanbul 2011.
- Özarslan, Osman, *Kemalizm Sovyetler Sosyalizm*, Ceylan Yayınları, İstanbul 2008.
- Özbay, Fatih - Kolobov, Olga A., - Kornilov, Aleksandr A., *Çağdaş Türk Rus İlişkileri / Sorunlar ve İşbirliği Alanları 1992-2005*, çev. Vügar İmanov - Elnur Osmanov - Ramil Memmedov, TASAM Yayınları, İstanbul 2006.
- Özbay, Özdemir, *Dünden Bugüne Kuzey Kafkasya*, KAFDER Yayınları, Ankara 1995.
- Özcan, Sevinç Alkan, *Rus Azınlıklar / Bir Sovyet Mirası*, Küre Yayınları, İstanbul 2005.
- Özcan, Sevinç Alkan, *Rusya ve Polonya'da Din Kimlik Siyaset*, Küre Yayınları, İstanbul 2012.
- Özcan, Tuğrul, *Sosyal ve Ekonomik Etkileri Açısından 1828-1829 Osmanlı-Rus Savaşı*, Gece Kitaplığı, Ankara 2014.
- Özdal, Habibe, *Rus Dış Politikasında Ukrayna / Sovyetler Birliği'nin Dağılmasından Kırım'ın İlhakına*, USAK Yayınları, İstanbul 2016.
- Özer, Emrehan, *Moskova ve Petersburg*, Dost Kitabevi, Ankara 2011.
- Özgür, Gül, *Rusya'da 1917 Sosyalist Ekim Devrimi ve Kadınların Kurtuluşu*, Cilt 2, Dönüşüm Yayınları, 1993.
- Özkan, Öner, *Sadece Çocuklar Masum / SSCB Sonrası Rusya*, Ümit Yayıncılık, Ankara 2004.
- Özkan, Timur, *Rusya Kaliningrad'dan Kamçatka'ya*, Alter Yayıncılık, Ankara 2014.
- Özker, A. Niyazi, *Sovyetler Birliği'nde Çözülme ve Teoriden Kopuş*, Ozan Sanat Evi, Balıkesir 1999.
- Özsoyulu, Ahmet Fazıl - Algan, Neşe, *Bric Dünya Ekonomisinin Yeni Aktörleri / Brezilya - Rusya - Hindistan - Çin*, Karahan Kitabevi, Adana 2011.
- Öztürk, Birol, *Rus İhtilali Evirdik Çevirdik II. Nikolay'ı Devirdik*, Serüven Kitap, 2010.
- Öztürk, Osman Metin, *Rusya Federasyonu Askeri Doktrini*, ASAM Yayınları, Ankara 2001.
- Palmer, Alan, *Kırım Savaşı ve Modern Avrupa'nın Doğuşu*, çev. Meral Gaspıralı, Sabah Yayınları, İstanbul 1999. (Alfa Yayıncılık tarafından 2014'te tekrar basıldı.)
- Parti Öğretisi Üzerine - Bolşevik Partinin Temel Özellikleri ve İki Aşamalı İnşa Öğretisi*, drl. İsmail Yarkın, İnter Yayınevi.
- Pekin Moskova Çatışması*, çev. Gaybiköylü, Bilim ve Sosyalizm Yayınları, Ankara 2013 (1. Basım: 1967).
- Perinçek, Doğu, *Asya Çağının Öncüleri / 21. Yüzyılda Lenin Atatürk ve Mao*, Kaynak Yayınları, İstanbul 2015.
- Perinçek, Doğu, *Lenin Stalin Mao'nun Türkiye Yazıları*, Kaynak Yayınları, İstanbul 1991.
- Perinçek, Doğu, *Stalin'den Gorbaçov'a / Sosyalist Devrimi Sürdürmek ve Kapitalizme Geri Dönüş*, Kaynak Yayınları, 4. Baskı: İstanbul 2010 (1. Baskı: 1990).
- Perinçek, Mehmet - Odabaşı, Arda, *Stambulskie Novosti'de Jön Türk Devrimi*, Kaynak Yayınları, İstanbul 2013.
- Perinçek, Mehmet, *Atatürk'ün Sovyetler'le Görüşmeleri Sovyet Arşiv Belgeleriyle*, Kaynak Yayınları, İstanbul 2005.
- Perinçek, Mehmet, *Türk-Rus Diplomasinden Gizli Sayfalar Siyaset - Askeriye - Ekonomi - Kültür - Bilim-Spor*, Kaynak Yayınları, İstanbul 2011.
- Pianzola, Maurice, *Lenin İsviçre'de*, çev. Kerem Kurtgözü, Evrensel Basım Yayın, İstanbul 2000.
- Plaggenborg, Stefan, *Tarihe Emretmek / Kemalist Türkiye, Faşist İtalya, Sosyalist Rusya*, çev. Hulki Demirel, İletişim Yayınları, İstanbul 2014.

- Plakhov, Andrei, *Sovyet Sineması*, Arena Yayınları, İstanbul 1991.
- Polattimur, İsmail Hakkı, *Birinci Dünya Harbinde Osmanlı - Rus Muharebeleri ve Bayburt'ta Ermeni Hadiseleri*, haz. M. Yasin Taşkesenoğlu, Bayburt Üniversitesi Yayınları, Ankara 2012.
- Polevoy, Boris, *Gerçek İnsan Rus Avcı Pilotu Aleksey Meresiev'in Destanlaşan Yaşam Öyküsü*, çev. Naime Yılmaer, Kastaş Yayınları, İstanbul 2007.
- Politik Ekonomi / Ders Kitabı - I*, SSCB Ekonomi Enstitüsü Bilimler Akademisi, çev. İsmail Yarkın, İnter Yayınları, İstanbul 1996.
- Politik Ekonomi / Ders Kitabı - II*, SSCB Ekonomi Enstitüsü Bilimler Akademisi, çev. İsmail Yarkın, İnter Yayınları, İstanbul 1996.
- Politkovskaya, Anna, *Putin'in Rusyası*, çev. Kemal Ülker, Agora Kitaplığı, İstanbul 2006.
- Ponting, Clive, *Kırım Savaşı / Efsanenin Arkasındaki Hakikat*, çev. Hakan Abacı, Alfa Yayınları, İstanbul 2015.
- Primakov, Yevgeniy, *"Kapalı Kutu" Rusya*, çev. Nuri Eyüpoğlu, drl. Ayşe Edirne, Ring Reklamcılık, İstanbul 2002.
- Primakov, Yevgeniy, *Rusların Gözüyle Ortadoğu*, çev. Olga Tezcan, Timaş Yayınları, İstanbul 2009.
- Primakov, Yevgeniy, *Rusyasız Dünya*, çev. Aijan Esenkanova, Timaş Yayınları, İstanbul 2010.
- Purtaş, Fırat, *Rusya Federasyonu Ekseninde Bağımsız Devletler Topluluğu*, Platin Yayınları, Ankara 2005.
- Putin'in Ülkesi - Yeni Yüzyıl Eşiğinde Rusya Federasyonu Analizi Siyasal Sistem - Ekonomi - Güvenlik - Dış Politika*, ed. İrfan Kaya Ülger, Seçkin Yayıncılık, Ankara 2015.
- Qasımlı, Musa, *SSCB Türkiye İlişkileri / Türkiye'de 1980 Darbesi'nden SSCB'nin Dağılmasına Kadar / SSCB Belgelerinde SSCB-Türkiye Yakın Tarihi*, Kaknüs Yayınları, İstanbul 2012.
- Qasımlı, Musa, *Türkiye - Sovyet Sosyalist Cumhuriyetleri Birliği İlişkileri 1960-1980*, çev. Alpertunga Altaylı, Atatürk Araştırma Merkezi Yayınları, Ankara 2013.
- Quelquejay, Lemercier Chantal - Benningsen, Alexandre, *Sultan Galiyev ve Sovyet Müslümanları*, çev. Nezhir Uzel, Elips Kitap, Ankara 2005.
- Rabinowitch, Alexander, *Bolşevikler İktidarda Petrograd'da Sovyet Yönetiminin İlk Yılı*, çev. Can Saday - Nihan Elmas - Hakkı Başgüneş, Yordam Kitap, İstanbul 2016.
- Rakhmanova, Tania, *Rus İktidarının Kalbinde Putin İmparatorluğunu Sorgulama*, çev. M. Reşat Uzmen, Bilge Kültür Sanat Yayınları, İstanbul 2016.
- Rayevski, Nikolay, *Gelibolu Günlüğü Rus Gözüyle Gelibolu / Zorunlu Bir Gurbetin Öyküsü*, çev. Aydın İbrahimov, Ağaç Kitabevi, İstanbul 2009.
- Reiman, Michal, *Stalinizmin Doğuşu / "İkinci Devrim" in Arefesinde SSCB*, çev. Bülent Tanatar, Metis Yayınları, İstanbul 1998.
- Resulzade, Mehmet Emin, *Bir Türk Milliyetçisinin Stalin'le İhtilal Hatıraları*, haz. Sebahattin Şimşir, Turan Kültür Vakfı, İstanbul 1997.
- Resulzade, Mehmet Emin, *Rusya'da Siyasi Vaziyet*, haz. Cem Karakılıç - Tuğba Tombuloğlu, Yom Yayınları, Şanlıurfa 2005.
- Reynolds, Michael A., *İmparatorlukların Çöküşü Osmanlı-Rus Çatışması 1908-1918*, çev. Yücel Aşkoğlu, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, İstanbul 2016.
- Riasanovsky, Nicholas V. - Steinberg, Mark D., *Rusya Tarihi Başlangıçtan Günümüze*, çev. Figen Dereli, İnkılâp Yayınevi, İstanbul 2011.
- Rius, Eduardo Rio Garcia, *Çizgilerle Lenin*, çev. Çiçek Öztekin, Yordam Kitap, İstanbul 2014.
- Rizaeddin Fahreddin, *Altın Ordu ve Kazan Hanları*, çev. İlyas Kamalov, Kaknüs Yayınları, İstanbul 2003.

- Roberts, Geoffrey, *Hitler'i Yeneni Adam Mareşal Jukov*, çev. İdem Erman - Eser Ulun
- Rorlich, Azade Ayşe, *Volga Tatarları*, çev. Mehmet Süreyya Er, İletişim Yayınları, İstanbul 2000.
- Rus Elçi Raporlarında Astrahan Seferi*, haz. İlyas Kamalov, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2011.
- Rusya Federasyonu'nun Bakışı: Irak Faktörünün Türkiye'nin Ortadoğu Politikasına Etkisi (1990-2008)*, haz. İrina Svistunova, ORSAM Yayınları, Ankara 2010.
- Rusya Federasyonu'nda ve Transkafkasya'da Etnik Çatışmalar*, haz. Fahrettin Çiloğlu, Sinatle Yayınevi, İstanbul 1998.
- Rusya Federasyonundaki Gelişmeler, Etkileri ve Türkiye*, Siyasi ve Sosyal Araştırmalar Vakfı, 1995.
- Rusya Grandüşesi Leonida, *Her Sabah Bir Lütüftür*, çev. Nihal Önel, Remzi Kitabevi, İstanbul 2003.
- Rusya Stratejik Araştırmaları I*, ed. İhsan Çomak, Tasam Yayınları, İstanbul 2006.
- Rusya Stratejik Araştırmaları II*, ed. İhsan Çomak, Tasam Yayınları, İstanbul 2009.
- Rusya Tarihi*, ed. Nadir Devlet - Nesrin Karaahmetoğlu, Eskişehir Anadolu Üniversitesi Yayınları, Eskişehir 2013.
- Rusya'da 1917 Sosyalist Ekim Devrimi ve Kadınların Kurtuluşu*, 2 Cilt, haz. Gül Özgür, Dönüşüm Yayınları, İstanbul 1993.
- Rusya'da Eylemin Sanatla Buluşması Edebiyatta ve Sinemada Devrim*, ed. Gamze Öksüz, Çeviribilim Yayınevi, İstanbul 2014.
- Rusya'nın Doğu Politikası*, ed. Sezgin Kaya, Ekin Basım Yayın, Bursa 2013.
- Ruzname-İstanbul 1769-1774 / Osmanlı-Rus Harbi Esnasında Bir Şahidin Kaleminden*, drl. Süleyman Göksu, Çamlıca Basım Yayın, İstanbul 2007.
- Sagalayev, A. M. - Llova, E. L. - Oktyabrskaya, İ. V. - Usmaova, M. S., *Güney Sibirya Türklerinin Geleneksel Dünya Görüşleri*, 3 Cilt, çev. Metin Ergun, Kömen Yayınları, Konya 2013.
- Sağlam, Mühdan, *Gazprom'un Rusyası - Rusya'da Devletin Dönüşümü*, Siyasal Kitabevi, Ankara 2014.
- Samaras, Vassilis, *Sovyetler Birliği 1917-1953 / Değerlendirmeler (İnceleme / Analiz) ve Sonuçlar*, Umud Yayınları, İstanbul 2005.
- Sapmaz, Ahmet, *Rusya'nın Transkafkasya Politikası ve Türkiye'ye Etkileri*, Ötüken Neşriyat, İstanbul 2008.
- Saray, Mehmet, *Atatürk'ün Sovyet Politikası*, Damla Neşriyat, İkinci Baskı: İstanbul 1990.
- Saray, Mehmet, *Rus İşgali Devrinde Osmanlı Devleti ile Türkistan Hanlıkları Arasındaki Siyasi Münasebetler (1775-1875)*, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 1994.
- Saray, Mehmet, *Sovyet Tehdidi Karşısında Türkiye'nin Nato'ya Girişi III. Cumhurbaşkanı Celal Bayar'ın Hatıraları ve Belgeleri*, Atatürk Araştırma Merkezi Yayınları, Ankara 2000.
- Sarihan, Ayhan, *Beyaz Geceler / Rusya Gezisi İzlenimleri*, Ürün Yayınları, Ankara 2004.
- Savaşta Bir Yazar / Vasili Grossman Kızıl Ordu'yla 1941-1945*, yay. haz. Antony Beevor - Lyuba Vinogradova, çev. Sabri Gürses, Can Yayınları, İstanbul 2013.
- Saydam, Abdullah, *Kırım ve Kafkas Göçleri (1856-1876)*, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 1997.
- Sayers, Michael - Kahn, Albert E., *Sovyetler'e Karşı Büyük Komplo 1917-1947*, çev. İsmail Aydın, Yurt Yayınları, İstanbul 1990.
- Saygılı, Hasip, *1905 Rus Devrimi ve Sultan Abdülhamid*, Ötüken Neşriyat, İstanbul 2016.
- Scharlau, Winfried B. - Zeman, Zbynek A., *Devrim Taciri / İttihat ve Terakki'nin Bolşevik Teorisyonu: Parvus Efendi*, Kalkedon Yayınları, İstanbul 2007.
- Schnitzer, L. J. - Martin, Marcel, *Devrim Sineması / Sovyet Sineması'nın Altın Çağı*, çev. Osman Akınhay, Agora Kitaplığı, İstanbul 2003.
- Sedov, Lev, *Kızıl Kitap 1936 Moskova Duruşmaları Üzerine*, Prinkipo Yayıncılık, İstanbul 2008.

- Seiffert, Wolfgang, *Vladimir V. Putin*, ed. Zerrin Yılmaz, Gendaş Yayınları, İstanbul 2004.
- Sel, Ahmet, *Moskova İnsanları*, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 2003.
- Selçuk, Hasan, *Türkiye-Rusya Ekonomik İlişkileri*, TASAM Yayınları, İstanbul 2005.
- Selçuk, İlhan, *Sovyetler - İran - Amerika İzlenimleri*, Remzi Kitabevi, İstanbul 1993.
- Sepetçioğlu, Mustafa Necati, *Rusya Rusya Dedikleri*, İrfan Yayınevi, İstanbul 2013.
- Serezli Mehmed Ragıp Efendi, *Rus ve İngilizlere Karşı Bir Osmanlı Zabiti*, Timaş Yayınları, İstanbul 2011.
- Serge, Victor, *Bir Devrimin Kaderi SSCB 1917-1937*, çev. Metin Cengiz, Pencere Yayınları, İstanbul 1997.
- Serhadoğlu, M. Rıza, *Savaşçı Doktorun İzinde / Kırım, Sarıkamış, Esaret Yılları ve Kurtuluş Savaşı*, Remzi Yayınları, İstanbul 2005.
- Sertel, Zekeriya, *Olduğu Gibi / Rus Biçimi Sosyalizm*, İletişim Yayınları, İstanbul 1993.
- Sertoğlu, Murat, *Baltacı Mehmet Paşa ve Katerina*, Cilt 1, Bilge Karınca Yayınları, İstanbul 2001.
- Sertoğlu, Murat, *Baltacı Mehmet Paşa ve Katerina*, Cilt 2, Bilge Karınca Yayınları, İstanbul 2004.
- Service, Robert, *Lenin*, çev. Suat Kaya, Abis Yayınları, İstanbul 2014.
- Sessiz Direniş - Rus Fotoğrafında Resimsellik*, ed. Cem İleri, çev. Melis Seyhun, İstanbul Modern, İstanbul 2008.
- Shenming, Li, *Sovyet Mirası ve Sovyet Sonrası Rusya'da Toplumsal Mücadeleler Sovyet Sosyalizminin Dersleri*, Cilt II, çev. Deniz Kızılçeç, Canut Yayınevi, İstanbul 2013.
- Shenming, Li, *Sovyet Sosyalizmi ve Tarihin Dersi - Sovyet Sosyalizminin Dersleri 26 Aralık 1991 19:32*, Cilt I, çev. Adnan Köymen - Deniz Kızılçeç, Canut Yayınları, İstanbul 2013.
- Shenming, Li, *Sovyet Mirası ve Sovyet Sonrası Rusya'da Toplumsal Mücadeleler Sovyet Sosyalizminin Dersleri*, Cilt II, çev. Adnan Köymen - Deniz Kızılçeç, Canut Yayınları, İstanbul 2013.
- Shestakof, İlia, *Rusya Risk - Rulet - Ruble*, Yankı Yayınları, İstanbul 2011.
- Shub, David, *Lenin / Her Yönüyle*, çev. Vedat Günyol, Ceylan Yayınları, İstanbul 1997. (Daha önceki basımı 1977'de Çan Yayınları tarafından)
- Siğircı, Muammer, *Stalingrad'dan Son Mektuplar*, Papirüs Yayınları, İstanbul 2005.
- Sibgatullina, Alfina, *İki İmparatorluk Arasında Rusyalı Müslüman Türkler*, Doğu Kütüphanesi, İstanbul 2014.
- Sibirya Araştırmaları*, drl. Emine Gürsoy Naskali, Simurg Yayınları, İstanbul 1997.
- Siriani, Carmen, *İşçi Denetimi ve Sosyalist Demokrasi Sovyet Deneyimi*, çev. Kumru Başoğlu, Belge Yayınları, İstanbul 1990.
- Slade, Sir Adolphus, *Müşavir Paşa'nın Kırım Harbi Anıları*, çev. ve haz. Canan Badem, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, İstanbul 2012.
- Smirnov, N. A., *Sovyet Rusya'da İslam Tarihi İncelemeleri*, çev. Arif Berberoğlu, Evrensel Basım Yayım, İstanbul 2005.
- Smith, S. A., *Rus Devrimi*, çev. Ümit Hüsrev, Yolsal Dost Kitabevi, Ankara 2010.
- Soğuk Savaş / İdeolojilerin Dünya Savaşı*, drl. Ferhat Telli, YGS Yayınları, 1998.
- Soğuk Savaştan Günümüze Türk-Rus İlişkileri II. Çalıştayı*, yay. haz. ve çev. İlyas Kemaloğlu - İrina Svistunova, Atatürk Araştırma Merkezi Yayınları, Ankara 2015.
- Soljenitsin, Aleksander, *Rusya Nasıl Kurtulur?*, Remzi Kitabevi, İstanbul 2000.
- Sovyetler Birliği Komünist Partisi (Bolşevik) Tarihi / Kısa Ders*, Kaynak Yayınları, İstanbul 1997.
- Sovyetler Birliği'ndeki Politik Değişim ve Yeni Etnik Yapılanma*, çev. ve drl. A. Çevik - B. Ceyhun, Politik Psikoloji Yayınları, Ankara 1993.

- Sovyetler Birliği'nin Dağılmasından Yirmi Yıl Sonra Rusya Federasyonu / Türk Dilli Halklar - Türkiye ile İlişkiler*, Erhan Büyükkakıncı - Eyüp Bacanlı, Atatürk Kültür Merkezi Yayınları, Ankara 2012.
- Spencer, Edmund, *Türkiye, Rusya, Karadeniz ve Çerkezistan*, çev. Dilek Cenkçiler, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2014.
- Sproule, Anna, *Mihail Gorbaçov*, İlkaynak Kültür ve Sanat Ürünleri, Ankara 1996.
- SSCB Ansiklopedisi / *Edebiyat ve Sanat*, çev. İsmail Yarkın, Güney Kitaplığı Yayınları, İstanbul 2003.
- SSCB *Çözülüşe Gिरerken Anayasa Program Tüzük*, çev. Gamze Erbil - Efe Oğur, Yazılama Yayınları, İstanbul 2008.
- SSCB Marksizm - Leninizm Enstitüsü Bilimler Akademisi, V.İ. Lenin - Biyografi, çev. Gönül Özen Sezer, Sorun Yayınları, İstanbul 2013.
- Staden, Heinrich von, *Korkunç İvan Zamanında Rusya*, çev. Serkan Acar - Gülşah Hasgüçmen, Selenge Yayınları, İstanbul 2016.
- Stalin - Gorkiy - Molotov - Voroşilov - Kirov - Jdanov, *1917 Sovyet Devrimi - 1*, çev. Alaattin Bilgi, Evrensel Basım Yayın, İstanbul 2004.
- Stalin - Gorkiy - Molotov - Voroşilov - Kirov - Jdanov, *1917 Sovyet Devrimi - 2*, çev. Özlem Koşar, Evrensel Basım Yayın, İstanbul 2004.
- Stalin Lenin'i Anlatıyor*, Yorum Yayınları, İstanbul 1992.
- Stalin Üzerine Gerçekler*, haz. Alman Komünist Partisi, çev. Ümit Koşan, Yediveren Yayınları, İstanbul 2002.
- Stalin ve Türk Dünyası*, ed. Emine Gürsoy Naskali - Liaisan Şahin, Kaknüs Yayınları, İstanbul 2007.
- Stalin, Josef V., *Anarşizm Mi Sosyalizm Mi?*, çev. Muzaffer E. Kabagil, Sol Yayınları, Ankara 2000 (1. Baskı: 1978). (Farklı yayınevleri tarafından da basılmış.)
- Stalin, Josef V., *Bolşevik Partisi Tarihi*, çev. Gaybiköylü, Bilim ve Sosyalizm Yayınları, 7. Baskı: Ankara 2003. (1. Baskı:1971)
- Stalin, Josef V., *Diyalektik Materyalizm ve Tarihsel Materyalizm*, çev. Zeynep Seyhan, Bilim ve Sosyalizm Yayınları, 12. Baskı: Ankara 2015. (1. Baskı: 1967)
- Stalin, Josef V., *Gençliğin Görevleri*, çev. İsmail Aydın, Yurt Kitap Yayın, Ankara 1991.
- Stalin, Josef V., *Leninizmin İlkeleri*, çev. Muzaffer İlhan Erdost, Sol Yayınları, Ankara 1992.
- Stalin, Josef V., *Leninizmin Sorunları*, çev. Muzaffer İlhan Erdost, Sol Yayınları, Ankara 1992 (1. Baskı: 1977). (Farklı yayınevleri tarafından da yayımlanmış.)
- Stalin, Josef V., *Marksizm ve Dil*, çev. Cenap Karakaya Sosyal Yayınları, 3. Baskı: İstanbul 1993. (Farklı yayınevleri tarafından da yayımlanmış.)
- Stalin, Josef V., *Marksizm ve Ulusal Sorun ve Sömürge Sorunu*, çev. Muzaffer İlhan Erdost, Sol Yayınları, Ankara 1994.(Farklı yayınevleri tarafından da yayımlanmış.)
- Stalin, Josef V., *Milli Demokratik Devrim*, çev. Şule Perinçek, Kaynak Yayınları, Genişletilmiş 2. Baskı: İstanbul 1992.
- Stalin, Josef V., *Muhalefet Üzerine Cilt: 1 (1921 - Kasım 1926)*, çev. İsmail Yarkın- Saliha Nazlı Kaya, İnter Yayınları, İstanbul 1993.
- Stalin, Josef V., *Muhalefet Üzerine Cilt: 2 (Kasım 1926 - 1927)*, çev. İsmail Yarkın - Saliha Nazlı Kaya - Süheyla Kaya, İnter Yayınları, İstanbul 1993.
- Stalin, Josef V., *Örgüt Üzerine*, çev. Ali Zakkur, Yorum Yayınları, İstanbul 1992.
- Stalin, Josef V., *Proletarya Devrimi Çağında Milli Mesele*, çev. Şule Perinçek, Kaynak Yayınları, İstanbul 1992.
- Stalin, Josef V., *Strateji ve Taktik*, çev. A. Fırat, Evrensel Basım Yayın, İstanbul 1992.

- Stemenko, Gn. Sergey Matveeviç, *Rus Genelkurmay Başkanlığı Karargahı İkinci Dünya Harbinde*, çev. Naime Yılmaer, Kastaş Yayınları, İstanbul 2006.
- Stites, Richard, *Devrimci Hayaller / Rus Devriminde Deneysel Yaşam ve Ütopyacı Vizyon*, çev. Sabri Gürses, Sel Yayıncılık, İstanbul 2011.
- Strong, Anna L., *Stalin Dönemi*, çev. Alaattin Bilgi, Onur Yayınları, İstanbul 2000 (1. Baskı 1988).
- Sudoplatov, Pavel, *Özel Görevler Sovyet İstihbarat Şefinin Anıları*, çev. Emrah Arıcılar Ayrıntı Yayınları, İstanbul 2015.
- Sumner, B. H., *Büyük Petro ve Osmanlı İmparatorluğu*, çev. Eşref Bengi Özbilen, Doğu Kitabevi, İstanbul 2016. (Daha önce Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı tarafından 1993'te basılmış.)
- Suny, Ronald Grigor, *Bakü Komünü: Rus Devriminde Milliyet ve Sınıf*, çev. Kudret Emiroğlu, Belge Yayınları, İstanbul 1990.
- Suvari, Çakır Ceyhan, *Malakanlar / Rus Köylü Hareketlerinden Günümüze Malakan İnancı*, Ütopya Yayınevi, Ankara 2013.
- Süer, Ö. Aydın, *XIX. Yüzyıl Rus Edebiyatı Üzerine Yazılar*, Evrensel Basım Yayın, İstanbul 2006.
- Süzer, Gürkan, *Rusya'da İş Yapmak*, Cinius Yayınevi, İstanbul 2007.
- Şehdi Osman Efendi, *Rusya Sefaretnamesi 1757-1758*, drl. Türkan Polatçı, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2011.
- Şemsutdinov, A., *Kurtuluş Savaşı Yıllarında Türkiye Sovyetler Birliği İlişkileri*, çev. A. Hasanoğlu, Cumhuriyet Kitapları, İstanbul 2000.
- Şener, Leyla, *Eski Rusya'da Çeviri Faaliyetler XI.- XVII. Yüzyıllar Arası*, Grafiker Yayınları, Ankara 2015.
- Şimşir, Nahide, *Rus Devleti Tarihi XVI.-XX. Yüzyıllar*, IQ Kültür Sanat Yayıncılık, İstanbul 2014.
- Şimşir, Sebahattin, *Rus Harcında Eriyen Türkler ya da Türk Soylu Ruslar*, Post Yayınevi, İstanbul 2016.
- Şirokorad, A. B., *Osmanlı-Rus Savaşları*, Selenge Yayınları, İstanbul 2009.
- Şiviloğlu, Valentina, *Küba ve Rus Yemekleri*, İnkılâp Yayınevi, İstanbul 2004.
- Şostakoviç, Dimitriy, *Bir Sovyet Sanatçısı Olarak Tarihe Tanıklığım*, çev. Volkan Terzioğlu, çYazılama Yayınevi, İstanbul 2010.
- Tacibayev, Raşid, *Kızıl Meydan'dan Taksim'e / Siyasette Kültürde Sanatta Türk-Sovyet İlişkileri*, Truva Yayınları, İstanbul 2004.
- Tagore, Rabindranath, *Rusya'dan Mektuplar*, çev. Mehmet Harmancı, Agora Kitaplığı, İstanbul 2008.
- Taheri, Amir, *Kızıl Gökte Hilal / Sovyetler'de İslamın Geleceği*, çev. Cüneyt Akalın, Sel Yayıncılık, İstanbul 1991.
- Tarihten Bugüne Başkurtlar*, ed. İlyas Kamalov - A. Melek Özyetgin - A. Merthan Dünder, Ötüken Yayınları, İstanbul 2008.
- Tarihten Bugüne Ülke İhlal Karneleri / Rusya*, haz. Hüseyin Türkan, UHİM Yayınları, İstanbul 2016.
- Taşpınar, Suat, *Elde Var Moskova*, Yeni Hayat Kütüphanesi, 2004.
- Taymas, Abdullah Battal, *Rus İhtilali'nden Hatıralar 1 / 1917'den 1919'a*, Turan Yayıncılık, İstanbul 2000.
- Taymas, Abdullah Battal, *Rus İhtilali'nden Hatıralar 2 / Ben Bir Işık Arıyordum*, Turan Yayıncılık, İstanbul 2000.
- Tellal, Erel, SSCB - *Türkiye İlişkileri 1953-1964*, Mülkiyeliler Birliği Vakfı Yayınları, Ankara 2000.
- Temir, Ahmet, *Vatanım Türkiye / Rusya Almanya Türkiye Üçgeninde Memleket Sevgisi ve Hasretle Şekillenmiş Bir Hayat Hikayesi*, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2011.
- Tezelman, Cem, *Rusya Federasyonu Mali Mevzuatı İle İlgili 200 Soru 200 Cevap*, Nexia Türkiye, İstanbul 2007.

- Tezelman, Cem, *Rusya Federasyonu Vergi Sistemi*, Nexia Türkiye, İstanbul 2007.
- Tezelman, Cem, *Yurtdışı İnşaat - Onarım Taahhüt İşlerinin Rusya Federasyonu'nda Vergilendirme Prensipleri*, Nexia Türkiye, İstanbul 2007.
- Tıřkov, V. A. - Filippova, E. İ., *Eski Sovyet Ülkelerinde Etnik İliřkiler ve Sorunlar (Kuzey Kafkasya)*, ASAM Yayınları, Ankara 2001.
- Todorov, Tzvetan, *Yazın Kuramı Rus Biçimcilerinin Metinleri*, çev. Mehmet Rifat - Sema Rifat, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 2016.
- Tokat, M. Fuad, *Kibrit Kutusundaki Sarıkamış - Sibiryա Günlükleri*, Timař Yayınları, İstanbul 2011.
- Tokathođlu, Mircan Yıldız, *Merkezi Planlamada Mali Teřvik Sistemi Sovyet Deneyimi*, Alfa Aktüel Yayınları, Bursa 2006.
- Tolstoy, Lev N., *Hz. Muhammed: Ünlü Rus Yazarın İslam Peygamberi ile İlgili Kayıp Risalesi / Gizlenen Kitap*, Karakutu Yayınları, İstanbul 2010.
- Tolstoy'un Gizli Raporlarında Osmanlı*, Rusça yay. haz. M. R. Arunova - F. S. Oreřkova, çev. İbrahim Allahverdi, yay. haz. İlyas Kamalov, Yeditepe Yayınları, İstanbul 2009.
- Tomilov, N. A., *Batı Sibiryа Türkleri*, çev. D. Ahsen Batur, Selenge Yayınları, İstanbul 2013.
- Topal, Cořkun, *Milli Mücadelede Türk Rus İliřkileri*, Murathan Yayınevi, Trabzon 2012.
- Topsakal, İlyas - řahin, Leysen - Yıldırım, Kürřat - Tanrıverdi, Mustafa - Yıldırım, Elvin, *Rusya'daki Türkler*, T.C. Eskiřehir Valiliđi, İstanbul 2015.
- Topsakal, İlyas, *Rus Misyoner Kaynaklarına Göre Rus Çarlıđı ve Türkler (1552-1917)*, Türk Dünyası Arařtırmaları Vakfı Yayınları, İstanbul 2009.
- Tornau, Feodor Feodoroviç, *Bir Rus Subayının Kafkasyа Anıları*, çev. Keriman Vurdem, KAFDAV Yayınları, Ankara 1999.
- Troçki, Lev, *1905*, çev. Ufuk Demirsoy, Tarih Bilinci Yayınevi, İstanbul 2000.
- Troçki, Lev, *1917 Yılı*, çev. Ertuđrul Sađlamer, Yazın Yayıncılık, İstanbul 1995 (1. Baskı: 1977).
- Troçki, Lev, *Çarpıtılan Devrim*, çev. Bülent Tanatar, Yazın Yayıncılık, İstanbul 1997.
- Troçki, Lev, *Emperyalist Çürüme Çađında Sendikalar*, çev. Kemal Ülker, Yazın Yayıncılık, İstanbul 2009.
- Troçki, Lev, *Hayatım*, çev. Müntekim Ökmen, Yazın Yayıncılık, İstanbul 1999.
- Troçki, Lev, *İhanete Uđrayan Devrim*, çev. Ayla Ortaç, Yazın Yayıncılık, İstanbul 1998.
- Troçki, Lev, *Onların Ahlakı Bizim Ahlakımız*, çev. Bülent Tanatar, Yazın Yayıncılık, İstanbul 1997. (Farklı yayınevleri tarafından da yayımlanmıř.)
- Troçki, Lev, *Rus Devriminin Tarihi Cilt 1 / řubat Devrimi: Çarlıđın Devrilmesi*, çev. Bülent Tanatar, Yazın Yayıncılık, İstanbul 1998.
- Troçki, Lev, *Rus Devriminin Tarihi Cilt 2 / Ekim Devrimi: Başarısız Karşı Devrim Giriřimi*, çev. Bülent Tanatar, Yazın Yayıncılık, İstanbul 1998.
- Troçki, Lev, *Rus Devriminin Tarihi Cilt 3 / Ekim Devrimi Sovyetlerin Zaferi*, çev. Bülent Tanatar, Yazın Yayıncılık, İstanbul 1999.
- Troçki, Lev, *Stalin*, çev. Ölkü Öztürk, Yazın Yayıncılık, İstanbul 2006.
- Troçki, Lev, *Stalin'in Cinayetleri*, çev. Maral Berberyan, Yazın Yayıncılık, İstanbul 2001.
- Troçki, Lev, *Stalinizme Karşı Bolřevizm*, çev. Sanem Öztürk, Yazın Yayıncılık, İstanbul 2008.
- Troçki, Lev, *Sürgün Günlüđü*, çev. İnci Batuk, Yazın Yayıncılık, İstanbul 1997.
- Troçki, Lev, *Yeni Yol*, çev. Sanem Öztürk, Yazın Yayıncılık, İstanbul 2006.
- Troyat, Henri, *Dört Çariçe*, çev. Nihal Önel, Dođan Kitap, İstanbul 2001.
- Tuđul, Seyit, *Kafkasyа Halkları Volga - Ural - Sibiryа*, Nas Ajans Basım Yayın, İstanbul 2011.

- Tuğul, Seyit, *SSCB'de Sürgün Edilen Halklar*, Chiviyazıları Yayınevi, İstanbul 2003.
- Turan, Güngör, *Sovyet Sonrası Orta Asya Sosyalist Devletten Sosyal Devlete Geçiş*, TASAM Yayınları, İstanbul 2006.
- Turgut, Mehmet, *Taşkent'e Doğru*, Boğaziçi Yayınları, 4. Baskı: İstanbul 1998.
- Turhan, Abdullah, *Lenin Kimdir?*, Sayfa Yayınları, İstanbul 2012.
- Türkçe-Ruşça Konuşma ve Seyahat Rehberi*, çev. Emine İnanır, Ed. Cemal Yıldız, Langenscheidt Yayınları, 2013.
- Türkiye Cumhuriyeti Rusya Federasyonu İlişkileri*, drl. Haydar Çakmak - Mehmet Seyfettin Erol, Barış Platin Yayınevi, Ankara 2012.
- Türkiye Rusya İlişkilerinde Yapısal Sorunlar ve Çözüm Önerileri*, TÜSİAD, İstanbul 1999.
- Türkiye'nin Parçalanması ve Rus Politikası 1914-1917*, drl. Ö. Andaç Uğurlu, çev. Örgen Uğurlu, Örgün Yayınevi, İstanbul 2004.
- Türkiye-Ukrayna İlişkileri Kazak Dönemi (1500-1800)*, ed. Vladimir Melnik - Mehmet Alpargu - Yücel Öztürk - Ferhat Turanlı - Muhammed Bilal Çelik, Çamlıca Basım Yayın, İstanbul 2015.
- Türkiye-Ukrayna İlişkileri*, Ed. İlyas Kamalov - Hasan Kanbolat, Veritas Yayınevi, Ankara 2010.
- Türkoğlu, İsmail, *Rızaeddin Fahreddin / Rusya Türkleri Arasındaki Yenileşme Hareketinin Öncülerinden*, Ötügen Neşriyat, İstanbul 2000.
- Türk-Rus İlişkileri Üzerine Makaleler "Beni Esferdir Bilin Urus'un Aslı"*, ed. Yeliz Okay, Doğu Kitabevi, İstanbul 2012.
- Türk-Rus İlişkileri*, Bilgesam Yayınları, İstanbul 2013.
- Türk-Rus İlişkilerinde 500 Yıl (1491-1992)*, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 1999.
- Uğur, Halil, *Rus Tanzimatı ve Türkmenistan / Sıradışı Bir Büyükelçilik Serüveni*, UBY Yayınları, Ankara 2013.
- Uluslararası Politikada Ukrayna Krizi*, ed. Hasret Çomak - Caner Sancaktar - Zafer Yıldırım, Beta Basım Yayım, İstanbul 2014.
- Uslubaş, Fevzi, *İmparatorlukların Bataklığı: SSCB'den Sonra Sıra Rusya'da mı?*, Toplumsal Dönüşüm Yayınları, İstanbul 2005.
- Uturgauri, Svetlana, *Boğazdaki Beyaz Ruslar (1919-1929)*, çev. Uğur Büke, Tarihçi Kitabevi, İstanbul 2015.
- Uzun, Enver, *Rus Hesabatlarında Trabzon (1916-1918)*, Mor Taka Kitaplığı, 2009.
- Uzun, Enver, *Voennyi Listok: İşgal Yıllarında (1916-1917) Trabzon'da Rus Askeri Gazetesi*, Yeni Zamanlar Dağıtım, İstanbul 2008.
- Ülkü, İrfan, *KGB Arşivlerinde Enver Paşa*, Milenyum Yayınları, İstanbul 2016. (Daha önce farklı yayınevleri tarafından yayımlanmış.)
- Ünal, Fatih, *Ruslar Bizansın Peşinde İstanbul Rus Arkeolojisi Enstitüsü (1894-1914)*, İlgi Yayınları, İstanbul 2016.
- Ünal, Fatih, *Sultan Kenesarı Rus Emperyalizmine Karşı Stepte Büyük Başkaldırı*, İlgi Yayınları, İstanbul 2010.
- Ünal, Fatih, *XVIII. Yüzyıl Türk-Rus İlişkilerinde Neplüyev (İstanbul'dan Orenburg'a)*, Gece Kitaplığı, Ankara 2014.
- Ünlü Bolşevik Kadınlar*, Sorun Yayınları, İstanbul 2011.
- Ünüvar, Veysel, *Kurtuluş Savaşında Bolşeviklerle Sekiz Ay 1920-1921*, Göçebe Yayınları, İstanbul 1997.
- Vandov, Dimitur, *Atatürk Dönemi Türk- Sovyet İlişkileri*, Kaynak Yayınları, İstanbul 2014.
- Vasileva, Larisa N., *Kremlin Kadınları 2 - Kayısı Renkli Buluttan İnen Kadın*, çev. Fatma Arıkan - Serdar Arıkan, Eton Yayıncılık, Ankara 2016.
- Vasileva, Larisa N., *Kremlin Kadınları*, çev. Fatma Arıkan - Serdar Arıkan, Eton Yayıncılık, Ankara 2015.

- Vassaf, Gündüz, *Amerika-Rusya 40 Yıl Önce, 40 Yıl Sonra*, İletişim Yayınları, İstanbul 2005.
- Velichko, Vasili Lvovich, *Kafkas-Rus Dosyası*, çev. İbrahim Gazigil, Astana Yayınları, Ankara 2016.
- Velyaminov-Zernov, V., *Kırım Yurtuna ve Ol Taraflarına Dair Bolgan Yarlıklar ve Hatlar: Kırım Tarihine Dair Kaynaklar*, haz. A. M. Özyetgin - İ. Kamalov, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2009.
- Vernadsky, George, *Moğollar ve Ruslar*, çev. Eşref Bengi Özbilen, Selenge Yayınları, İstanbul 2007.
- Vernadsky, George, *Rusya Tarihi*, çev. Egemen Çağrı Mızrak - Doğukan Mızrak, Selenge Yayınları, İstanbul 2010.
- Volin, B. M., *Sovyet Ülkesi SSCB'de Sosyalizmin Zaferi İçin Mücadele (1917-1947)*, çev. İbrahim Okçuoğlu, Ceylan Yayınları, İstanbul 2004.
- Voline, *Rus Devrimleri*, çev. Ramazan Macit, Babil Yayınları, İstanbul 2000.
- Volkov, Solomon, *Büyüklü Koro Lev Tolstoy'dan Aleksandr Soljenitsin'e XX. Yüzyıl Rus Kültür Tarihi*, çev. Sabri Gürses, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 2010.
- Von Bremzen, Anya, *Sovyet Mutfak Sanatı Yemek ve Hasret Anıları*, çev. Özlem Yüksel, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 2015.
- Wagner, Moritz, *Kafkas Rus Savaşı'nda Çerkesler -Çeçenler-Kazaklar ve Gürcüler*, çev. Sedat Özden, Kayıhan Yayınları, İstanbul 1999.
- Walicki, Andrzej, *Rus Düşünce Tarihi Aydınlanma'dan Marksizme*, çev. Adam (Alaeddin) Şenel, İletişim Yayınları, İstanbul 2009.
- Walter, Gerard, *Lenin*, Nisan Yayıncılık, İstanbul 2015.
- Warner, Elizabeth, *Rus Mitleri*, çev. Mert Kireççi, Phoenix Yayınevi, Ankara 2010.
- Weir, Fred - Kotz, David M., *Gorbaçov'dan Putin'e Rusya'nın Yolu Sovyet Sisteminin Çöküşü ve Yeni Rusya*, çev. Cemile Çakır, Kalkedon Yayınları, İstanbul 2012.
- Werth, Nicholas, *1917 Rus Devrimi*, çev. Esra Özdoğan, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 2008.
- Wilson, Edmund, *Lenin / Tarihi Yazanlar ve Yapanlar*, çev. Can Yücel, İthaki Yayınları, İstanbul 2004.
- Wolfe, Bertram D., *Devrimi Yapan 3 Adam / Lenin Troçki Stalin*, 2 Cilt, çev. Yunus Murat, BFS Yayınları, 1989.
- Yakın, Semih, *Lenin Dönemi ya da Mutlaka Okunması Gereken Alıntılar Kitabı*, Dipnot Yayınları, Ankara 2006.
- Yakın, Semih, *Sovyet Komünizmi*, Ütopya Yayınevi, Ankara 2014.
- Yakovlev, Aleksandr, *Sovyetler Birliği'nde Ne Yapmak İstiyoruz*, Afa Yayınları, İstanbul 1991.
- Yakubovskiy, A. Yu., *Altın Ordu ve Çöküşü*, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 1992.
- Yalçinkaya, Alaeddin, *Sovyetler Birliği Döneminde Moskova ile Türk Toplulukları İlişkileri (Kronolojik Çalışma)*, Sakarya Üniversitesi Yayınları, Sakarya 1997.
- Yalçinkaya, Alaeddin, *Yetmiş Yıllık Kriz: Sovyetler Birliği'nde Moskova*, Sakarya Üniversitesi Yayınları, İstanbul 1999. (2004'te Beta Yayınları tarafından tekrar yayımlandı.)
- Yamauchi, Masayuki, *Sultan Galiyev İslam Dünyası ve Rusya*, çev. Hironao Matsutani, Bağlam Yayıncılık, İstanbul 1998.
- Yanar, Savaş, *Türk-Rus İlişkilerinde Gizli Güç Kafkasya*, IQ Kültür Sanat Yayıncılık, İstanbul 2002.
- Yapıcı, Merve İrem, *Rus Dış Politikasını Oluşturan İç Etkiler*, USAK Yayınları, Ankara 2010.
- Yapıcı, Utku, *Sovyet Sonrası Coğrafyada Devlet ve Milliyetçilik*, Tan Kelepir Yayınları, 2012.
- Yapıcı, Utku, *Yeni Soğuk Savaş / Putin, Rusya ve Avrasya*, Başlık Yayın Grubu, İstanbul 2007.
- Yazıcı, Bahattin, *Değişen Rusya Orta Asya*, Altın Kalem Yayınları, Kocaeli 2007.

- Yeltsin, Boris, *Bu Gidişe Karşıyım Gorbi'yi Neden Sevmiyorum*, çev. Belkıs Çorakçı Dişbudak, Altın Kitaplar, İstanbul 1990.
- Yeltsin, Boris, *Geceyarısı Günlükleri*, çev. Ahmet Fethi, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, İstanbul 2001.
- Yemelyanov, Yuriy, *Stalin İktidara Giden Yol*, çev. Orhan Uravelli, Lena Yayınları, 2014.
- Yemelyanov, Yuriy, *Stalin İktidarın Zirvesinde*, çev. Orhan Uravelli, Lena Yayınları, 2015.
- Yeniçeri Katibi Hasan, *Prut Seferi'ni Beyanımdır*, drl. Hakan Yıldız, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, İstanbul 2008.
- Yeniden Lenin Bir Hakikat Siyasetine Doğru*, drl. Slavoj Zizek - Sebastian Budgen - Stathis Kouvelakis, çev. Cumhur Atay, Otonom Yayıncılık, İstanbul 2011.
- Yerasimos, Stefanos, *Kurtuluş Savaşı'nda Türk-Sovyet İlişkileri 1917-1923*, Boyut Yayın Grubu, İstanbul 2000.
- Yergin, Daniel - Gustafson, Thane, *Rusya 2010 ve Dünyadaki Yeri*, çev. Özden Arıkan, Sabah Kitapları, İstanbul 1994.
- Yeşil, H., *Bolşevik Parti İnşa Öğretisi Üzerine*, Dönüşüm Yayınları, İstanbul 1997.
- Yeşil, H., *Stalin Eleştirileri Üzerine*, Dönüşüm Yayınları, İstanbul 1990.
- Yılmaz, Hasan - Kaşıkçı, Nihat, *Güneşe Doğru / Rusya ve Moğolistan'da Yaşama ve İnsana Dair Ne Varsa*, Elips Yayınları, Ankara 2005.
- Yılmaz, S. Harun, *Rusya'da Devlet Merkezli Sistem ve Bürokrasi*, Versus Yayınları, İstanbul 2006.
- Yılmaz, Salih, *Rusya Neden Suriye'de?*, Yazar Yayınları, 2016.
- Yorulmaz, Murat, *Amerika Birleşik Devletleri-Rusya Federasyonu İlişkilerinde Güvenlik İkilemi (2001-2012)*, Nobel Yayın Dağıtım, İstanbul 2016.
- Yorulmaz, Osman, *Kazak Türkleri ile Çarlık Rusyası Arasındaki Siyasi İlişkiler / Başlangıcından Hanhğın Feshine Kadar*, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2013.
- Yönetmeyi Nasıl Öğrendik? Sovyet İktidarının İlk Yıllarında Lenin'den Anılar*, çev. Olcay Geridönmez, Evrensel Basım Yayın, İstanbul 1999.
- Yüceer, Saime, *Milli Mücadele Yıllarında Ankara-Moskova İlişkileri*, Sentez Yayınları, Bursa 2016. (Daha önceki basımı 1997'de Ekin Kitabevi tarafından)
- Yücel, Mualla Uydu, *İlk Rus Yıllıklarına Göre Türkler*, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2007.
- Yücesoy, Ziya, *Rusya'da Türk ve Müslüman Halkların Dini ve Millî Meseleleri*, İzmir Büyükşehir Belediyesi, İzmir 1996.
- Yüksel, Ahmet, *Rusların Kafkasya'yı İstilas ve Osmanlı İstihbarat Ağı*, Dergâh Yayınları, İstanbul 2014.
- Yükseler, H. Deniz, *Laleli-Moskova Mekiği*, İletişim Yayınları, İstanbul 2003.
- Yürükoğlu, Rıza, *Ütopik ve Bilim Dışı Sosyalizm /Sovyetler Birliği Deneyinin Dersleri*, Alev Yayınları, İstanbul 2002.
- Zarate, Oscar - Appignanesi, Richard, *Lenin Yeni Başlayanlar İçin*, çev. Osman Akınhay, Agora Kitaplığı, İstanbul 2010.
- Zedung, Mao, *Sovyet İktisadının Eleştirisi*, çev. İzzet Altan, Akademi Yayın, İstanbul 2010.
- Zenkovsky, Serge A., *Rusya'da Türkçülük ve İslam*, çev. Ali Nejat Ongun, Günce Yayınevi, Ankara 2000.
- Zileli, Gün, *Stalinizm / Bir İdeolojinin İflası*, Özgür Üniversite, Ankara 2010.
- Zinovyev, G., *Rusya Komünist Partisi Tarihi*, çev. Barış Zeren, Mızrak Yayınevi, İstanbul 2012.
- Ziyayev, Hamid, *Türkistan'da Rus Hakimiyetine Karşı Mücadele*, çev. Ayhan Çelikkbay, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2007.
- Zizek, Slavoj, *Stalinizm ya da Stalin İnsanın İnsanlığını Nasıl Kurtardı?*, çev. Sabri Gürses, Encore Yayınları, İstanbul 2008.